
2019–2020 MOKSLO METAI 

 

Šiais mokslo metais pasiektas prieš aštuonerius metus užsibrėžtas strateginis tikslas – pilnai suformuota ilgoji 

gimnazija: viso veikia 12 klasių komplektų (1–8 klasės ir I–IV gimnazijos klasės). Gimnazijai vadovauja direktorė 

Irena Asauskienė, jos pavaduotoju ūkiui dirba Henrikas Šaulys. Veiklas vykdo trys skyriai: bendrojo ugdymo 

skyrius (vedėja Neringa Brazaitienė), meninio ugdymo skyrius (vedėja Irida Motekaitienė), neformaliojo švietimo 

ir pagalbos skyrius (vedėja Regina Marozienė).     

Dirba 23 bendrojo ugdymo, 48 menų (muzikos, dailės, teatro) ugdymo mokytojai, socialinė pedagogė Vilma 

Alasauskienė, psichologė Vaida Rimkevičienė, logopedė Erika Orlienė, visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistė Milda Janičkina, bibliotekininkė Rasa Zurbienė, kuri pakeitė ilgametę bibliotekos darbuotoją Danutę 

Poškienę, IT specialistas Žilvinas Simelis ir kt. darbuotojai.   

Metodinės grupės: fortepijono (pirmininkė M. Kaubrienė), styginių instrumentų (pirmininkė M. Minčiūnienė), 

gitaros (pirmininkas M. Būda), pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų (pirmininkas R. Jonaitis), akordeono 

(pirmininkė M. Markevičienė), liaudies instrumentų (pirmininkė R. Vaišnorienė), choro dirigavimo ir dainavimo 

(pirmininkė B. Smiltinikienė), 1–5 klasių bendrojo fortepijono (pirmininkė R. Sližienė), 6–8 ir I–IV gimn. klasių 

bendrojo fortepijono (pirmininkė I. Brūzgienė), muzikinio teorinio paruošimo (pirmininkė J. Narkienė), dailės 

(pirmininkė L. Narušienė), bendrojo ugdymo (pirmininkas V. Tamoševičius), pradinio ugdymo (pirmininkė J. 

Butenienė), 5–8 ir I–IV gimnazijos klasių vadovų (pirmininkė D. Marcišauskienė). 

Gimnazijos taryba: mokytojų atstovai – V. Gučienė, R. Jonaitis, M. Markevičienė (pirmininkė), tėvų atstovai 

– V. Alasauskienė, A. Augustinavičius, Z. Drakšas, mokinių atstovai – E. Tomašūnaitė (I gimn. kl.), K. Fokaitė 

(III gimn. kl.), gimnazijos bendruomenės atstovė – M. Janičkina. 

Gimnazijos darbo taryboje darbuotojų interesams atstovauja R. Abukevičius, A. Bernotas (pirmininkas), M. 

Minčiūnienė (sekretorė), H. Šaulys, D. Vasauskienė. 

Mokinių tarybos veikloje dalyvauja 7, 8 ir I–IV gimn. kl. mokiniai (viso 20), kuriems vadovauja pirmininkė 

III gimn. kl. mokinė K. Fokaitė, jai padeda jos pavaduotoja – 8 kl. mokinė A. Motiejūnaitė. 

Klasių vadovai: IV gimn. klasė – D. Vasauskienė, III gimn. klasė – R. Valiukienė, II gimn. klasė – V. Šilerienė, 

I gimn. kl. – D. Marcišauskienė, 8 klasė – R. Jonaitienė, 7 klasė – L. Kundrotienė, 6 klasė – J. Budrienė, 5 klasė 

– D. Dijokienė, 4 klasė – A. Mockuvienė, 3 klasė – A. Adomaitytė, 2 klasė – J. Butenienė, 1 klasė – L. Škėlienė. 

 

Rugsėjo 2 d. koncertų salėje „Saulė“ įvykusiu renginiu-koncertu prasidėjo mokslo metai. Renginį vedė 

neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja R. Marozienė, koncertavo nauji gimnazijos mokiniai: N. 

Stauskas III gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė), E. Tomašūnaitė (mokyt. R. Vaišnorienė), U. 

Krikščiūnaitė I gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė), A. Balsytė I gimn. kl. (mokyt. B. 

Smiltinikienė), G. Tarasevičiūtė II gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). Sceną renginiui papuošė mokyt. L. 

Narušienė, A. Juškaitė ir V. Lesauskienė. Gimnazijos patalpų fojė mokyt. A. Juškaitė ir V. Lesauskienė parengė 

stendą su mokinių vasaros plenero darbais. 

Rugsėjo 2 d. mokiniai J. Vozbutas 8 kl. ir O. Lukauskaitė III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo 

tradicinėje mokslo metų pradžios Šiaulių miesto mero A. Visocko pamokoje Chaimo Frenkelio vilos kiemelyje. 

Rugsėjo 4 d. 7 kl. mokiniai su kl. vadove L. Kundrotiene lankėsi kino teatre ir žiūrėjo filmą „Čia buvo Saša“. 

Rugsėjo 4 d. II gimn. kl. mokiniai, vadovaujami mokyt. V. Lesauskienės ir A. Juškaitės, vykdė šiuolaikinių 

menų projektą „Grėsmės“.  

Rugsėjo 4 d. mokiniai M. Dambrauskaitė 8 kl. ir M. Dudnikas 6 kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo 

parodos atidaryme Chaimo Frenkelio viloje. 

Rugsėjo 5 d. mokyt. R. Vaišnorienei suteiktas Šiaulių miesto garbės pilietės vardas. 

Rugsėjo 5 d. mokiniai J. Vozbutas 8 kl. ir O. Lukauskaitė III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) grojo 

konferencijoje „Žemaitėjės ėšlėkėms Euruopuo“, kuri vyko Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje 

bibliotekoje. 

Rugsėjo 6 d. gimnazijos bendruomenė dalyvavo Šiaulių miesto šventės „Šiaulių dienos 783“ eisenoje ir pelnė 

vieną įspūdingiausios kolonos prizų. Eisenai pasiruošti padėjo mokyt. G. Každailytė, A. Povilaitis, Z. Drakšas, 

L. Narušienė, J. Šaltė, J. Budrienė, klasių vadovai, neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja R. 

Marozienė.  

Rugsėjo 6 d. mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Marozienė grojo Žemaičių parodos atidaryme ir poezijos skaitymuose 

Šiaulių universiteto dailės galerijoje. Šioje parodoje buvo eksponuojami mokyt. J. Budrienės ir L. Narušienės 

kūrybiniai darbai.  



Rugsėjo 16 d. gimnazijos 2–4 kl. mokiniai dalyvavo saugaus eismo pamokoje, kurią vedė Šiaulių miesto ir 

rajono policijos komisariato bendruomenės pareigūnai. Renginį organizavo soc. pedagogė V. Alasauskienė.  

Rugsėjo 17–24 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas 6 kl., J. Vozbutas 8 kl., O. Lukauskaitė III 

gimn. kl. vyko į Italiją dalyvauti tarptautiniame akordeonistų konkurse „Castelfidardo 2019“. J. Vozbutas 

klasikinės muzikos kategorijoje laimėjo 1 vietą, pramoginės – 2 vietą. Akordeonų duetas J. Vozbutas ir O. 

Lukauskaitė klasikinės muzikos kategorijoje (neribotas amžius) užėmė 5 vietą. Šioje kelionėje dėl rankos 

sužalojimo M. Dudnikas konkurso pasirodymuose nedalyvavo.    

Rugsėjo 20 d. 4 kl. bendruomenė su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo sporto šventėje Rėkyvos kaime. 

Rugsėjo 25 d. koncertų salėje „Saulė“ vyko VI tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės 

muzikos ansamblių konkurso-festivalio baigiamasis koncertas „Gimę mes Lietuvoj“, kurio programoje dalyvavo 

mokyt. R. Marozienė, A. Bernotas, ansamblis „Kupina“ (Rusija), kanklių trio „Aušrinė“, gimnazijos liaudiškos 

muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė), Šiaulių miesto pučiamųjų instrumentų 

orkestras. Koncertą vedė R. Marozienė.   

Rugsėjo 26 d. baigiamasis VI tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos 

ansamblių konkurso-festivalio koncertas vyko LMTA. Kartu su svečiais iš Maskvos (Rusija) programoje 

dalyvavo kanklių trio „Aušrinė“, kuriame grojo mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Marozienė. Koncertą vedė R. 

Marozienė.  

Rugsėjo 26 d. IV gimn. kl. mokiniai D. Vidzikauskas ir A. Brasas koncertavo gimnazijos socialinio partnerio 

Šiaulių l/d „Coliukė“ kasmet organizuojamame renginyje „Rudens mozaika 2019. Tegul žydi laisvė“, kuris vyko 

Šiaulių žaidimų ir laisvalaikio parke „Beržynėlis“. Mokinius paruošė mokyt. M. Būda. 

Rugsėjo 26 d. IV gimn. kl. mokinė B. Liutkutė (mokyt. D. Vasauskienė) grojo Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame renginyje „Vaižganto ketvirtadienis“.   

Rugsėjo 27 d. LMTA konsultacijoje dalyvavo mokyt. Z. Drakšo mokiniai J. Drakšas 7 kl., A. Venckutė 8 kl. 

ir N. Stauskas III gimn. kl. 

Rugsėjo 27 d. Šiaulių arenoje vykusiame renginio „Galimybių festivalis TAVO PIN KODAS“ atidarymo 

programoje „Rock in Šiauliai“ kartu su kitais mokiniais (kurių  buvo virš 250) dalyvavo mokyt. M. Būdos paruošti 

mokiniai: A. Motiejūnaitė 8 kl., R. Gerčaitė, A. Grušas III gimn. kl., A. Brasas, D. Vidzikauskas, T. V. Drilingas 

IV gimn. kl. 

Rugsėjo 27 d. Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje vyko „III Šiaurės Lietuvos jaunųjų muzikų paradas“. Koncertą 

organizavo mokyt. N. Prascevičienė ir R. Sližienė, kuri ir vedė renginį. Koncerto programoje dalyvavo J. 

Vozbutas 8 kl., kuris grojo ir duetu su O. Lukauskaite III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė),  A. Gegeckaitė 6 

kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), P. Ubartas 5 kl., U. Krikščiūnaitė I gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė), K. Kaučikaitė 

(mokyt. R. Sližienė). Prieš renginį 42-oji Šiaulių miesto garbės pilietė R. Vaišnorienė vilos rožių skverelyje kartu 

miesto meru A. Visocku pasodino rožės sodinuką. 

Rugsėjo 29 d. XIV tarptautiniame Mykolo Kleopo Oginskio festivalyje Plungės Šv. Jono Krikštytojo 

bažnyčioje kartu Šv. Kristoforo kameriniu orkestru (meno vadovas ir vyriausias dirigentas M. Barkauskas) 

koncertavo 8 kl. akordeonistas J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) ir 7 kl. trimitininkas J. Drakšas (mokyt. Z. 

Drakšas). 

Rugsėjo 29 d. mokyt. R. Marozienė kartu su aktore N. Bėčiūte Kairių bažnyčioje atliko muzikos-poezijos 

programą „Atviras laiškas draugui“. 

Spalio 1 d. pradinių klasių mokiniai pradėjo vykdyti sveikatiados projektą „Sveikatiados iššūkis – nei dienos 

be mankštos“. 

Spalio 1 d. LDK Valdovų rūmuose surengtoje Didžiojoje muzikų šventėje, skirtoje Pasaulinei muzikos dienai, 

dalyvavo gimnazistai: J. Vozbutas 8 kl., O. Lukauskaitė III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), P. Ušinskis 6 

kl., K. Kaučikaitė IV gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), A. Sorokinas 3 kl., P. Ubartas 5 kl., A. Juška 8 kl., U. 

Krikščiūnaitė I gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė).   

Spalio 1 d. kartu su mokyt. M. Kaubriene ir L. Mameniškyte Pasaulinei muzikos dienai skirtame muzikiniame 

protų mūšyje „Legato“, kurį antrus metus organizavo Šiaulių valstybinis kamerinis choras „Polifonija“, dalyvavo 

8, III ir IV gimn. kl. aštuonių mokinių komanda. 

Spalio 2 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene dalyvavo edukacinėje apžvalginėje ekskursijoje Šiaulių 

geležinkelio muziejuje. Mokiniai ne tik praplėtė pasaulio pažinimo žinias, bet ir pasikartojo saugaus eismo 

taisykles.  

Spalio 2 d. gimnazijoje VšĮ Eduplius 6 kl. mokiniams (kl. vadovė J. Budrienė) vedė edukaciją „LEGO 

kūrybinė laboratorija: išmanusis OZOBOT miestas“.  



Spalio 3 d. gimnazistai (8 ir I–IV gimn. kl.) dalyvavo Konstitucijos egzamino I ture, į kurį mokinius pakvietė 

mokyt. D. Marcišauskienė. 

Spalio 3 d. gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė) 

koncertavo Šiaulių miesto tarybos posėdžių salėje. O vakare „Jovarėlis“ koncertavo III amžiaus universiteto 

mokslo metų atidarymo renginyje koncertų salėje „Saulė“. 

Spalio 4 d. 8 kl. mokiniai susitiko su Lietuvos jaunimo dienų projekto „Kuriame bendruomenę“ organizatorių 

komandos atstovu kunigu A. Jankauskiu. Susitikimą organizavo mokyt. S. Raubickaitė. 

Spalio 4 d. duetas M. Janauskytė 4 kl. ir A. Janauskytė 5 kl. (mokyt. D. Vasauskienė) dalyvavo Rėkyvos 

progimnazijoje koncerte, skirtame Tarptautinei mokytojų dienai. 

Spalio 4 d. Tarptautinės mokytojų dienos proga gimnazijoje vyko koncertas „Brėmenas“, kurį mokytojams 

surengė gimnazijos mokinių taryba. Abiturientai savo jėgas išbandė mokytojo vaidmenyje – jie vedė pamokas 

savo jaunesniems kolegoms. 

Spalio 5 d. 8 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Mažeikiuose organizuotame XII 

tarptautiniame meno festivalyje „Mažeikiai 2019“. Mokinys grojo kartu su Lietuvos nacionaliniu simfoniniu 

orkestru (dirigavo garbės dirigentas J. Domarkas).   

Spalio 7 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos filiale 

„Šaltinėlis“ susitiko su rašytoju T. Dirgėla. 

Spalio 7 d. 2 kl. mokiniai turėjo netradicinę Pasaulio pažinimo pamoką. Klasės mokytoja J. Butenienė 

pasikvietė mokinio J. J. Sadausko tėvelį, kuris papasakojo apie bitininkystę.  

Spalio 7 d. I gimn. kl. mokiniai dalyvavo Šiaulių universitete STEAM užsiėmimuose „Išmanus žmogaus kūno 

ir jo funkcijų pažinimas. Veiklas kuruoja bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. Brazaitienė. 

Spalio 8 d. mokyt. J. Budrienė kartu III gimn. kl. mokinėmis, kurios mokosi grafinio dizaino, pamokų metu 

lankėsi Šiaulių spaustuvėje „Titnagas“ ir pagilino žinias apie spalvų modelius bei leidybą. 

Spalio 9 d. mokyt. L. Narušienei suteiktas kokybės ženklelis už projekto „Make a picture / Bir resim yap“ 

vykdymą. 

Spalio 9 ir 10 d. gimnazijos mokytojai (25) dalyvavo LIONS QUEST programos „Raktai į sėkmę“ 

mokymuose. 

Spalio 11 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Saugaus eismo pamokoje vaikų klube „Kibirkštis“. 

Spalio 11 d. bibliotekininkė R. Zurbienė gimnazijos bibliotekos skaitykloje parengė tarpukario leidinių parodą 

„Jau sulaukėm 80 metų...“. Knygas ekspozicijai paskolino buvusi ilgametė bibliotekos darbuotoja D. Poškienė. 

Spalio 12 d. M. Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondo „Pagalba Lietuvos vaikams“ labdaros koncerte 

„Muzikos pašaukti“, kuris vyko LDK Valdovų rūmuose, grojo 8 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. 

Markevičienė). 

Spalio 14 d. III amžiaus universiteto klausytojams koncertavo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai. 

Spalio 15 d. Šiaulių Didždvario gimnazijoje vykusiame Šiaulių miesto devintų klasių mokinių konkurse „Ar 

pažįsti gimtąjį miestą?“ dalyvavo I gimn. kl. mokinės L. Bartkutė, E. Tomašūnaitė ir A. Žvirblytė (mokyt. L. 

Kundrotienė). 

Spalio 15 dieną vyko II gimnazijos mokinių forumas, skirtas pasaulinei psichikos sveikatos dienai paminėti, 

kurį organizavo psichologė V. Rimkevičienė ir socialinė pedagogė V. Alasauskienė. 

Spalio 15 d. Vilniaus Gedimino technikos universitete vykusioje konferencijoje „Išmani Lietuva“ grojo 8 kl. 

mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė). 

Spalio 16 d. dalis gimnazijos bendruomenės vyko į Vilnių, kur vyko gimnazijos 80-mečio paminėjimo 

koncertas kartu su Šiaulių kameriniu orkestru. Programoje Vilniaus rotušėje dalyvavo mokiniai: J. Drakšas 7 kl., 

J. Vozbutas 8 kl., U. Krikščiūnaitė I gimn. kl., K. Kaučikaitė, K. Bauža IV gimn. kl., kanklių trio J. Tumėnytė III 

gimn. kl., L. Galvelytė, J. Petrauskytė IV gimn. kl. ir mokyt. A. Povilaitis, orkestrui dirigavo E. Ališauskas. 

Koncertą pradėjo trimitininkų ansamblio (T. Keras 3 kl., P. Petrutis 5 kl., J. Drakšas, B. Špokauskaitė 7 kl., A. 

Venckutė 8 kl., N. Stauskas III gimn. kl.) atliktas kūrinys. Mokinius paruošė mokyt. Z. Drakšas, M. Markevičienė, 

N. Prascevičienė, R. Sližienė, B. Smiltinikienė, R. Vaišnorienė. Renginį, kuriame dalyvavo LR Seimo, 

Vyriausybės, ŠMSM, Vilniaus miesto mokyklų atstovai, buvę mokiniai ir kolegos, vedė R. Sližienė. Prieš 

koncertą buvo aplankytas prof. S. Sondeckio kapas, padėtas gėlių vainikas. 

Spalio 17 d. Šiaulių Didždvario gimnazijoje organizuotoje matematikos olimpiadoje-konkurse gimnazijai 

atstovavo mokinės: B. Špokauskaitė 7 kl., G. Roduner, R. H. Vaicekauskaitė 8 kl., S. Černiauskaitė I gimn. kl., 

R. Dargužaitė II gimn. kl., E. Buitvidaitė, V. Vitkauskaitė III gimn. kl. Mokines paruošė mokyt. R. Jonaitienė ir 

R. Valiukienė. 



Spalio 17 d. mokyt. L. Narušienė su gimnazistais lankėsi Chaimo Frenkelio viloje ir dalyvavo paskaitoje 

„Dailininkų Romerių dinastija ir dvi Romerienės“, kurią vedė menotyrininkė dr. J. Širkaitė, bei apžiūrėjo 

tarptautinės parodos „Susitikimas: dailininkės Sofija Romerienė ir Ona Romerienė“ ekspoziciją.  

Spalio 17 d. 6 kl. mokiniai su kl. vadove J. Budriene ir mokyt. G. Kielaite lankėsi Šiaulių universiteto Stasio 

Gliaudžiaus gamtos muziejuje ir dalyvavo edukacijoje. 

Spalio 17 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte lankydamiesi Šiaulių gyvūnų globos namuose susipažino 

su prieglaudoje gyvenančių gyvūnų istorijomis, kasdienybe, veislėmis, joms būdingais bruožais. Mokiniai 

darbuotojams perdavė visų pradinukų akcijos metu surinktas dovanas gyvūnams. 

Spalio 17–22 d. gimnazistai J. Vozbutas 8 kl., O. Lukauskaitė III gimn. kl., B. Liutkutė IV gimn. kl. vyko į 

kelionę ir dalyvavo Kijevo nacionalinėje filharmonijoje vykusiame N. Rizolio kvarteto 80-mečio jubiliejiniame 

koncerte bei D. Kabalevskio vardo muzikos mokykloje. Kartu su gimnazistais kvarteto sudėtyje koncertavo buvęs 

mokinys, LMTA studentas A. Šimaitis. Mokinius lydėjo jų mokyt. M. Markevičienė. J. Vozbutas dalyvavo 

atviroje pamokoje, kurią vedė prancūzų akordeonistas F. Deschamps. 

Spalio 18 d. edukaciniame užsiėmime „Žvėrių karnavalas“, kuris vyko koncertų salėje „Saulė“, dalyvavo 1 kl. 

mokinės A. Aidukaitė ir M. Masilionytė bei 2 kl. mokinys J. J. Sadauskas. Jų mokytojai I. Tautkuvienė ir R. 

Jonaitis.   

Spalio 21 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene lankėsi Šiaulių telefonijos muziejuje ir dalyvavo edukacijoje 

„Senoji Šiaulių miesto „Lobyno saugykla“. Telefonai“.  

Spalio 21 d. I gimn. kl. mokiniai dalyvavo Šiaulių universitete STEAM užsiėmimuose „Išmanus žmogaus 

kūno ir jo funkcijų pažinimas. 

Spalio 21–25 d. pradinių klasių mokiniai surengė moliūgų-žibintų parodą ir vykdė renginį „Rudens kraitelė“. 

Spalio 23 d. jubiliejiniame koncerte, minint gimnazijos 80-metį, dalyvavo mokiniai: D. Laurinaitytė, P. 

Ubartas 5 kl., P. Ušinskis 6 kl., J. Drakšas 7 kl., J. Vozbutas 8 kl., U. Krikščiūnaitė I gimn. kl., A. Balčiūnaitė, S. 

Balčiūnaitė, O. Lukauskaitė III gimn. kl., K. Kaučikaitė, K. Bauža, G. Barauskis, K. Morkevičiūtė IV gimn. kl., 

kanklių trio J. Tumėnytė III gimn. kl., L. Galvelytė ir J. Petrauskytė IV gimn. kl., mokyt. A. Povilaitis, orkestrui 

dirigavo E. Ališauskas. Koncertą pradėjo trimitininkų ansamblio (T. Keras 3 kl., P. Petrutis 5 kl., J. Drakšas, B. 

Špokauskaitė 7 kl., A. Venckutė 8 kl., N. Stauskas III gimn. kl.) atliktas kūrinys. Mokinius paruošė mokyt. Z. 

Drakšas, M. Markevičienė, N. Prascevičienė, R. Sližienė, B. Smiltinikienė, R. Vaišnorienė, A. Bernotas, L. 

Bražaitė, V. Daugirdaitė. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. Prieš koncertą vykusio svečių priėmimo-sveikinimo 

metu koncertavo mokyt. A. Povilaitis ir jo mokinys N. Klungevičius bei mokyt. M. Būdos paruošti mokiniai: A. 

Brasas, D. Vidzikauskas, A. Motiejūnaitė ir R. Gerčaitė (mokyt. R. Storožišinienė).  

Spalio 24 d. 1–4 kl. ir 5, 6 kl. mokiniai vykdydami akciją „Duok leteną“, lankėsi Šiaulių gyvūnų globos 

namuose.  

Spalio 24 d. Šiaulių Dainų progimnazijoje vyko Šiaulių miesto 3–4 klasių mokinių kūrybinės dirbtuvės 

„Pagauk kūrybos paukštę“, kuriose gimnazijai atstovavo 3 kl. mokiniai N. Virmauskis ir T. Paliulis (mokyt. L. 

Narušienė). 

Spalio 24 d. prasidėjo vieną kartą per mėnesį rengiamų kūrybinių dirbtuvių būsimiems pirmokams ciklas. Su 

mažaisiais menininkais darbavosi mokyt. A. Mockuvienė, N. Januškienė ir J. Budrienė. 

Spalio 24–26 d. tarptautiniame konkurse „Parnu akordionumuusika“ Estijoje koncertavo gimnazijos 

akordeonistų orkestras, ansambliai ir solistai. Mokinius lydėjo mokyt. M. Markevičienė ir D. Vasauskienė. 

Mokinių laimėjimai: G. Janauskytė 3 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 4 kl., A. Janauskytė 5 kl.  M. Dudnikas 

6 kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas 8 kl., N. Rimkus, G. Tarasevičiūtė II gimn. kl., O. Lukauskaitė, K. Visockis 

III gimn. kl., B. Liutkutė, O. Bendzevičiūtė IV gimn. kl. Konkurso Grand Prix laimėjo duetas: J. Vozbutas ir O. 

Lukauskaitė, 1 vietas – O. Lukauskaitė, M. Dudnikas, 2 vietas – duetas: M. Dudnikas ir M. Dambrauskaitė, N. 

Motiejūnaitė, M. Dambrauskaitė, N. Rimkus, A. Janauskytė, 3 vietas – duetas: M. Janauskytė ir A. Janauskytė, 

G. Tarasevičiūtė, G. Janauskytė,      

Spalio 24–30 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai J. Drakšas 7 kl. ir A. Venckutė 8 kl. dalyvavo meistriškumo 

kursuose „Make it Brass“ Liuksemburge. Mokiniams akompanavo koncertm. K. Drakšienė. 

Spalio 25 d. 5–7 kl. mokiniai gimnazijos erdvėse įgyvendino projektą „Helovynas“: dekoravo patalpas, 

dalyvavo įdomiausio įvaizdžio ir aprangos konkurse. Projektą organizavo gimnazijos mokinių taryba. 

Spalio 25 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusio respublikinio teisėjų 

suvažiavimo dalyviams koncertavo mokiniai: P. Ubartas (mokyt. N. Prascevičienė), D. Laurinaitytė 5 kl. (mokyt. 

V. Daugirdaitė), R. Maižvilaitė 8 kl., K. Fokaitė III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), P. Ušinskis 6 kl. ir K. 

Kaučikaitė IV gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 



Spalio 30 d. gauta informacija, kad mokyt. L. Narušienės ir gimnazijos mokinių vykdomas eTwinning 

projektas „Pass the Picture“ apdovanotas Europos Kokybės ženkleliu. 

Lapkričio 3 d. Žeimelio bažnyčioje koncertavo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai: A. Sorokinas 3 kl., P. 

Ubartas 5 kl., A. Juška 8 kl., U. Krikščiūnaitė I gimn. kl.  

Lapkričio 5 d. Šiaulių universiteto bibliotekoje atidaryta mokytojos V. Lesauskienės ir jos mokinių (buvusių 

ir dabar besimokančių) fotografijų paroda „MIX“. Renginio metu grojo mokyt. M. Būdos duetai: A. Motiejūnaitė 

8 kl. ir R. Gerčaitė III gimn. kl., D. Vidzikauskas ir A. Brasas IV gimn. kl. Renginį vedė mokyt. R. Marozienė. 

Lapkričio 5 d. gimnazijoje paminėta Pyragų diena, kurios metu už mokinių iškeptus pyragus gauta suma (134 

Eur) pervesta labdaros fondui „Vienybė“. Akciją iniciavo gimnazijos mokinių taryba. 

Lapkričio 6 d. pradinių klasių mokiniai dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Žvėrių karnavalas“, kuris vyko 

koncertų salėje „Saulė“.  

Lapkričio 7 d. Šiaulių Dainų progimnazijoje vyko Šiaulių miesto 3–4 klasių mokinių kūrybinių dirbtuvių 

„Pagauk kūrybos paukštę“ nugalėtojų, tarp kurių – gimnazijos 3 kl. mokiniai N. Virmauskis (2 vieta) ir T. Paliulis 

(3 vieta) bei jų mokyt. L. Narušienė, apdovanojimas.  

Lapkričio 7 d. Vilniuje LR Seimo rūmuose vykusiame Šiaulių „Aušros“ muziejaus parodos „Sveika, 

Nepriklausomoji! Tautiškumo ir modernizmo ženklai tarpukario Lietuvoje“ atidarymo renginyje koncertavo 

mokyt. M. Markevičienės mokiniai J. Vozbutas 8 kl. ir O. Lukauskaitė III gimn. kl. 

Lapkričio 7 d. pradinio ugdymo metodinė grupė gimnazijoje organizavo respublikinę pradinių klasių mokinių 

kūrybinę konferenciją „Smulkioji tautosaka pradinių klasių ugdyme“. Renginio atidaryme koncertavo mokiniai: 

U. Vasiliauskaitė 5 kl., A. Gegeckaitė, G. Grotuzaitė, K. Dargužaitė, E. Jankaitis, E. Kalytytė, I. Lizdenytė, J. 

Smuikytė 6 kl., G. Barauskis, E. Lukošius IV gimn. kl., kuriuos paruošė mokyt. R. Marozienė, R. Vaišnorienė, 

A. Bernotas, koncertm. L. Filimonenko.  

Lapkričio 7 d. I gimn. kl. mokiniai su kl. vadove D. Marcišauskiene vyko į Klaipėdos muzikinį teatrą ir žiūrėjo 

miuziklą „Šaunuolynas“. 

Lapkričio 7 d. gimnazijoje vyko Kuršėnų meno mokyklos ir gimnazijos dainininkų koncertas „Mūsų 

skambanti daina“. Koncertui gimnazijos mokinius paruošė mokyt. B. Smiltinikienė, R. Daukantaitė, J. 

Minkevičiūtė ir Ž. Stanelienė bei koncertm. K. Drakšienė, L. Filimonenko ir V. Gučienė. 

Lapkričio 7 d. Kuršėnų kultūros centre vykusiame R. Garbačiausko ir D. Udrio tapybos darbų parodos 

atidaryme grojo mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas 6 kl. ir M. Dambrauskaitė 8 kl. Mokinius lydėjo 

mokyt. J. Markevičius. 

Lapkričio 9 d. Šiaulių universitete vykusios tarptautinės matematikos ir anglų kalbos olimpiados KINGS 

dalyviams koncertavo ir gimnaziją pristatė neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja R. Marozienė ir 

mokiniai: A. Bukauskas 4 kl., M. Dudnikas, A. Gegeckaitė 6 kl., A. Adomavičiūtė, M. Dambrauskaitė, A. Juška 

8 kl., U. Krikščiūnaitė, E. Tomašūnaitė I gimn. kl., K. Fokaitė III gimn. kl. ir juos paruošę mokyt. R. Jonaitis, M. 

Markevičienė, N. Prascevičienė, B. Smiltinikienė, R. Vaišnorienė bei koncertm. D. Šulcaitė ir I. Taukuvienė. 

Lapkričio 11 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte lankėsi Šiaulių telefonijos muziejuje ir dalyvavo 

edukacijoje „Senoji Šiaulių miesto „Lobyno saugykla““.  

Lapkričio 11 d. gimnazijos mokiniai M. Janauskytė 4 kl. ir A. Janauskytė 5 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), N. 

Rimkus II gimn. kl. ir K. Visockis III gimn. kl. (mokyt. J. Markevičius) grojo Lietuvos aklųjų bibliotekos Šiaulių 

padalinyje vykusiame Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymo žvakių šviesoje renginyje. 

Lapkričio 12 d. gimnazijoje paminėta Tarptautinė nerūkymo diena.  

Lapkričio 12 d. pradinių klasių mokiniams gimnazijos bibliotekoje vyko projekto „Šiaurės šalių literatūros 

savaitė 2019“ renginys. 

Lapkričio 12 d. 3 klasės mokiniai su mokyt. A. Adomaityte dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Fotograma – 

šešėlinio vaizdo drama“ Šiaulių fotografijos muziejuje. 

Lapkričio 12 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove D. Dijokiene ir II gimn. kl. mokiniai su kl. vadove V. Šileriene 

dalyvavo gimnazijoje vykusiose Radviliškio kultūros centro forumo teatro dirbtuvėse „Prasminga diskusija“. 

Lapkričio 12 d. koncertų salėje „Saulė“ vyko koncertas „Muzikiniai rudenys 2019“, kuriame gimnazijai 

atstovavo mokiniai: U. Krikščiūnaitė I gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė), K. Bauža IV gimn. kl. (mokyt. B. 

Smiltinikienė), A. Venckutė 8 kl. (mokyt. Z. Drakšas), J. Vozbutas 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė), K. Kaučikaitė 

IV gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), K. Tumėnytė III gimn. kl., J. Petrauskytė, L. Galvelytė IV gimn. kl. (mokyt. R. 

Vaišnorienė). Prie atlikėjų prisijungė ir buvęs gimnazijos mokinys, LMTA 1 kurso studentas T. Jukšta 

(mušamieji). Mokiniai grojo su Šiaulių kameriniu orkestru, kuriam dirigavo V. Čepinskis ir E. Ališauskas. 

Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė.   



Lapkričio 13 d. mokyt. J. Budrienė ir J. Šaltė su grupe 6–7 kl. mokinių lankėsi Panevėžyje. Šiauliečiams buvo 

suorganizuota išvyka į Dailės galeriją, Juozo Miltinio palikimo studijų centrą, Meninio stiklo studiją 

„Glassremis“. Išvykos pabaigoje gimnazistai susitiko su Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos, kuri 

mini veiklos 75-metį, bendruomene.    

Lapkričio 13 d. mokyt. J. Butenienė 2 kl. mokiniams vedė integruotą dorinio ugdymo ir dailės pamoką. 

Lapkričio 13 d. Šiaulių mažuosius ligonius pasiekė ir ligoninės palatų sienas papuošė spalvingi gimnazijos 

mokinių kūrybiniai darbai – gimnazija prisijungė prie gerumo akcijos „Pralinksmėk ir greičiau sveik“. 6, 8 kl. ir 

I gimn. kl. mokiniams nupiešti piešinius padėjo mokyt. J. Šaltė ir L. Narušienė. 

Lapkričio 14 d. Šiaulių onkologijos centre parodos atidarymo renginyje koncertavo U. Krikščiūnaitė, E. 

Tamošūnaitė I gimn. kl. ir B. Liutkutė IV gimn. kl. Merginų mokytojos N. Prascevičienė, R. Vaišnorienė ir D. 

Vasauskienė. 

Lapkričio 14 d. mokyt. J. Budrienė dailės raiškos pamokas 1 kl. mokiniams vedė Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešojoje bibliotekoje. 

Lapkričio 14 d. vaikinų matematikos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Dainų progimnazijoje, dalyvavo K. 

Laucius 8 kl. (mokyt. R. Jonaitienė) ir abiturientai E. Aukščionis, G. Barauskis (mokyt. R. Valiukienė). 

Lapkričio 14 d. mokyt. M. Markevičienė dalyvavo MO muziejuje vykusiame LR ŠMSM organizuoto projekto 

„Ačiū už pamokas“ dešimties mokytojų, surinkusių daugiausia padėkų už pamokas, apdovanojimo šventėje.  

Lapkričio 15 d. gimnazijoje paminėta Tarptautinė tolerancijos diena. Visi mokiniai kūrė savo klasės 

tolerancijos simbolį – švyturį ir diskutavo aktualiomis temomis.  

Lapkričio 15 d. gimnazijos kamerinis orkestras (mokyt. M. Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė) 

koncertavo grafų Zubovų rūmuose susitikimo su D. Teišerskyte renginyje.   

Lapkričio 18 d. mokyt. N. Prascevičienės mokinių ansambliai: P. Ubartas 5 kl. ir P. Ušinskis 6 kl. (mokyt. R. 

Sližienė), A. Juška 8 kl. ir U. Krikščiūnaitė I gimn. kl. (koncertm. D. Šulcaitė) dalyvavo respublikiniame styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų festivalyje „Baroko puota“ Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykloje. 

Lapkričio 18 d. grafų Zubovų rūmuose projekto „Kelio žvaigždė“ dalyviams koncertavo mokiniai M. 

Dudnikas 6 kl., M. Dambrauskaitė 8 kl., N. Rimkus II gimn. kl., K. Visockis III gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė, J. Markevičius).  

Lapkričio 19 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove D. Dijokiene ir ugdymo karjerai konsultante G. Kielaite dalyvavo 

VšĮ Eduplius edukacijoje „LEGO kūrybinė laboratorija: išmanusis OZOBOT miestas“. 

Lapkričio 19 d. III gimn. kl. mokiniai su mokyt. O. Girjotiene ir E. Leparskiene dalyvavo pamokoje Šiaulių 

visuomenės sveikatos centro laboratorijoje. 

Lapkričio 19 d. Šiaulių Dainų progimnazijoje vykusiame Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 klasių 

oratorių konkurse „Saugokime ir tausokime gamtos pasaulį“ dalyvavo 6 kl. mokinės O. D. Zukaitė ir J. Smuikytė 

(mokyt. V. Tamoševičius).   

Lapkričio 19 d. 7 kl. mokinė V. Verbaitė (mokyt. Z. Gramailienė) dalyvavo Šiaulių apskrities 7–12 klasių 

mokinių ir 2-3 užsienio kalbų (rusų, vokiečių, prancūzų) konferencijoje „Ką veiki – tas esi“ Šiaulių Dainų 

progimnazijoje. Mokinė pranešimą „ Mano hobis – mano ateitis“ skaitė rusu kalba.  

Lapkričio 20 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Šiaulių universitete edukacijoje „Stasio 

Gliaudžiaus gamtos muziejuje“.  

Lapkričio 20 d. mokyt. M. Markevičienė ir jos mokiniai J. Vozbutas 8 kl. ir O. Lukauskaitė III gimn. kl. 

dalyvavo Lietuvos akordeonistų asociacijos projekto „Kitoks akordeonas“ renginiuose Vilniuje. Sudalyvavę 

meistriškumo pamokose Naujosios Vilnios muzikos mokykloje, jaunieji atlikėjai koncertavo Vytauto Kasiulio 

dailės muziejuje.  

Lapkričio 20 d. mokyt. L. Narušienė kartu su gimnazijos direktore I. Asauskiene dalyvavo inovatyviausių 

mokytojų nominacijos renginyje LDK Valdovų rūmuose. 

Lapkričio 20 d. mokyt. N. Prascevičienė vedė seminarą „Jaunasis muzikantas ir scena“ Kėdainių muzikos 

mokykloje. Kartu su mokytoja seminare dalyvavo koncertm. D. Šulcaitė ir mokiniai: A. Sorokinas 3 kl., P. 

Ubartas 5 kl., A. Juška 8 kl., U. Krikščiūnaitė I gimn. kl. 

Lapkričio 20 d. IV gimn. kl. mokinė K. Morkevičiūtė (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. O. Popova) dalyvavo 

Klaipėdoje vykusiame XIX tarptautiniame seminare ir meistriškumo pamokose Klaipėdos Eduardo Balsio menų 

gimnazijoje bei koncertavo Prano Domšaičio galerijoje.  

Lapkričio 21 d. I gimn. kl. mokiniai su kl. vadove D. Marcišauskiene lankėsi Valstybiniame Šiaulių dramos 

teatre. Vizitas buvo pažintinis su teatro, pastato istorija, gamybiniais cechais ir kt. erdvėmis. 

Lapkričio 21 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte lankėsi PC „Tilžė“ meno ir saviraiškos studijoje 

„Provanso svajos“. 



Lapkričio 21 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene Šiaulių universitete įsikūrusiame Stasio Gliaudžio 

gamtos muziejuje dalyvavo STEAM edukacijoje „Gyvybės įvairovė: gyvūnai“.  

Lapkričio 22 d. gimnazijoje pianistas R. Vingras vedė fortepijoninio meistriškumo pamokas „Melodinė raiška: 

intonavimo aspektai“. Pamokose dalyvavo: A. Čiužaitė 5 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), J. Bartulytė 8 kl. (mokyt. 

M. Kaubrienė), G. Roduner 8 kl. (mokyt. L. Mameniškytė) ir K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). 

Lapkričio 22 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Odos dirbtuvės“ 

Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje. 

Lapkričio 22 d. gimnazijos direktorė I. Asauskienė dalyvavo Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos 

75-mečio minėjimo šventiniame renginyje. 

Lapkričio 23 d. Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje vykusiame renginyje, skirtame Kristijono Donelaičio 

draugijos Šiaulių skyriaus 20-osioms veiklos metinėms ir Šiaulių miesto kultūros centro kamerinio choro 

„Bičiuliai“ kūrybinės veiklos 30-mečiui paminėti, dalyvavo abiturientė B. Liutkutė (mokyt. D. Vasauskienė) ir 

III gimn. kl. mokinės K. Vinkšnaitė ir M. V. Juodkaitė (mokyt. R. Daukantaitė). 

Lapkričio 23 d. Joniškio r. Kirnaičių kaimo bendruomenės renginyje koncertavo gimnazijos kamerinis 

orkestras ir abiturientas K. Bauža (mokyt. M. Minčiūnienė, B. Smiltinikienė, koncertm. L. Mameniškytė). 

Lapkričio 23 d. Šiaulių kamerinėje salėje „Polifonija“ vyko Italų kultūros studijų diena. Tai vienas Šiaulių 

fortepijoninių duetų festivalio akademijos renginių. Muzikinių terminų protmūšyje dalyvavo 2 komandos, kurias 

ruošė mokyt. N. Januškienė, S. Petrauskaitė ir J. Narkienė, o koncerte kūrinį atliko mokyt. M. Kaubrienės 

paruoštas ansamblis, kuriame grojo 8 kl. mokinės G. Roduner ir V. Budrytė. 

Lapkričio 24 d. Šiaulių šv. Petro ir Povilo katedroje Šv. Mišiose dalyvavo I. Lizdenytė 6 kl., K. Vinkšnaitė, 

M. V. Juodkaitė III gimn. kl. (mokyt. R. Daukantaitė) ir R. Maižvilaitė 8 kl. (mokyt. B. Smiltinikienė). 

Lapkričio 24 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai: T. Keras 3 kl., P. Petrutis 5 kl., J. Drakšas 7 kl., A. Venckutė 8 kl. 

(koncertm. K. Drakšienė) dalyvavo III nacionaliniame varinių pučiamųjų instrumentų solistų konkurse „Vario 

garsai“, kuris vyko Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje. J. Drakšas laimėjo 1 vietą, A. Venckutė – 2 

vietą. 

Lapkričio 25 d. mokyt. E. Leparskienė III gimn. kl. mokiniams pamoką vedė Šiaulių valstybės kolegijos 

Sveikatos priežiūros fakultete. 

Lapkričio 25 d. gimnazijoje vyko TV konkurso „Dainų dainelė“ I turas, kuriame dalyvavo: vokalinis ansamblis 

„Benedicat“ (mokyt. J. Minkevičiūtė), K. Dargužaitė 6 kl. ir trio R. Bunevičiūtė 7 kl., R. Maižvilaitė, S. Petrulytė 

8 kl. (mokyt. Ž. Stanelienė), A. Balsytė I gimn. kl., K. Fokaitė III gimn. kl., K. Bauža IV gimn. kl. (mokyt. B. 

Smiltinikienė, V. Gurejeva). Atlikėjams akompanavo koncertm. I. Tautkuvienė, K. Drakšienė, V. Gučienė, pritarė 

fleita A. Adomavičiūtė (mokyt. R. Storožišinienė). 

Lapkričio 25 d. koncertų salėje „Saulė“ koncertavo mokiniai: A. Grušas III gimn. kl., A. Brasas, D. 

Vidzikauskas IV gimn. kl., N. Klungevičius II gimn. kl. (mokyt. M. Būda, A. Povilaitis).   

Lapkričio 27 d. Tukumo muzikos mokykloje (Latvija) koncertavo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai A. Juška 

8 kl. ir U. Krikščiūnaitė I gimn. kl.   

Lapkričio 27 d. gimnazijos IMK įspūdžiais iš kvalifikacijos kėlimo kursų Florencijoje dalinosi mokyt. R. 

Marozienė ir R. Vaišnorienė.  

Lapkričio 27 d. gimnazijoje vyko Jaunųjų dirigentų konkursas, skirtas Juozo Naujalio 150-osioms gimimo 

metinėms. Konkursui mokinius ruošė mokyt. R. Ragauskaitė, R. Daukantaitė, R. Vaišnorienė ir koncertm. V. 

Gučienė, L. Filimonenko, D. Šulcaitė. 

Lapkričio 27 d. paskelbti respublikinio pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų konkurso „Vaižganto kūrybos 

deimančiukai“ laureatai, tarp kurių gimnazijos 1 kl. mokinė G. Pautieniūtė (mokyt. J. Budrienė) ir 2 kl. mokinė 

S. Kontautaitė (mokyt. J. Šaltė). Konkursą organizavo Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija.  

Lapkričio 27 d. būsimieji pirmokai antrą kartą buvo pakviesti į kūrybines dirbtuves, kurias vedė mokyt. A. 

Mockuvienė, J. Budrienė ir N. Januškienė. 

Lapkričio 27–gruodžio 2 d. Ukrainos mieste Drogobič vykusiame tarptautiniame konkurse „Verzunki 

Prikarpatja“ dalyvavo mokiniai: M. Dudnikas 6 kl., J. Vozbutas, M. Dambrauskaitė 8 kl., N. Rimkus II gimn. kl., 

O. Lukauskaitė III gimn. kl., K. Visockis III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė, J. Markevičius). Diplomus gavo 

O. Lukauskaitė, M. Dambrauskaitė, 3 vietas – N. Rimkus, duetas M. Dudnikas ir M. Dambrauskaitė, 1 vietas – 

M. Dudnikas, duetas J. Vozbutas ir O. Lukauskaitė. Mokyt. M. Markevičienė seminare „Akordeono atlikimo 

menas 21 amžiuje“ pristatė pranešimą „Akordeono atlikimo meno vystymosi tendencijos Lietuvoje“. 

Lapkričio 28 d. gimnazijoje surengtas bendras gimnazijos kamerinio orkestro (mokyt. M. Minčiūnienė, 

koncertm. L. Mameniškytė) ir Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos smuikininkų koncertas 



„Muzikuokime kartu“, skirtas gimnazijos 80-mečiui. Su kameriniu orkestru dainavo abiturientas K. Bauža 

(mokyt. B. Smiltinikienė). 

Lapkričio 28 d. 6 kl. mokinė K. Dargužaitė (mokyt. Ž. Stanelienė, koncertm. V. Gučienė) koncertavo Šiaulių 

lopšelio-darželio „Pasaka“ jubiliejiniame renginyje ir pasveikino bendruomenę su veiklos sukaktimi. 

Lapkričio 28 d. pradinių kl. ir 6 kl. bendruomenės rinkosi į klases gaminti kalėdines dekoracijas ir pabendrauti.   

Lapkričio 29 d. 4 kl. mokiniai ir mokyt. A. Mockuvienė dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Lobyno 

saugykla“. 

Lapkričio 29 d. gimnazijos kamerinis orkestras (mokyt. M. Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė) 

koncertavo Rėkyvos savarankiško gyvenimo namų gyventojams. Kartu su orkestru kūrinius atliko solistai K. 

Bauža (mokyt. B. Smiltinikienė) ir K. Morkevičiūtė (mokyt. L. Bražaitė). 

Lapkričio 30 d. Šiaulių prekybos ir laisvalaikio centre „Saulės miestas“ paramos akcijos „Maltiečių sriuba 

2019“ renginyje koncertavo: vokaliniai ansambliai „Spinduliukai“ ir „Benedicat“ (mokyt. J. Minkevičiūtė), 

liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė), mokyt. A. Povilaičio 

mušamųjų instrumentų ansamblis, mokyt. R. Marozienės vadovaujamas Vaikų folklorinis ansamblis. 

Gruodžio 1 d. paskelbti respublikinio asmenukių ir/ar video klipų konkurso „Pasaulis ir Aš“, kurį organizavo 

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, rezultatai. Mokyt. V. Lesauskienės mokinių laimėjimai: 1 vietos – E. 

Šiukšterytė IV gimn. kl. ir I. Stangevičiūtė II gimn. kl., 2 vieta – D. Žalpytė II gimn. kl., 2 ir 3 vietos – U. 

Augustinavičiūtė. Mokyt. A. Juškaitės mokinė U. Žaliūkaitė II gimn. kl. laimėjo 3 vietą. Konkurse dalyvavo ir 

abiturientų D. Vidzikausko ir G. Imenavičiūtės darbai. 

Gruodžio 2–19 d. 3 kl. mokiniai (mokyt. A. Adomaitytė) dalyvavo 10 valandų trukmės STEAM JUNIOR 

programoje „LEGO kūrybinė laboratorija“. Programą finansavo Šiaulių miesto savivaldybė. 

Gruodžio 3 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove D. Dijokiene dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Menas ir 

technologijos“ Šiaulių dailės galerijoje. 

Gruodžio 3 d. tarptautiniame konkurse „Kaunas Sonorum“ VDU Muzikos akademijoje dalyvavo mokyt. B. 

Smiltinikienės mokinės A. Balsytė I gimn. kl. ir K. Fokaitė III gimn. kl. Merginoms akompanavo koncertm. K. 

Drakšienė ir I. Tautkuvienė. A. Balsytė laimėjo 2 vietą, K. Fokaitė – diplomą. 

Gruodžio 3 d. 8 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) grojo Kauno Žalgirio arenos amfiteatre 

vykusioje Lietuvos krepšinio federacijos iškilmingoje geriausiųjų krepšininkų ir komandų apdovanojimo 

šventėje.  

Gruodžio 3–5 d. vyko mokytojų V. Barakausko, V. Lesauskienės ir A. Bernoto atestacija. 

Gruodžio 4 d. 6 kl. mokiniai su kl. vadove J. Budriene dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Puodų lipdymas 

senoviniais būdais“ Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje. 

Gruodžio 4 d. tarptautiniame konkurse „Kaunas Sonorum“ dalyvavo 6 kl. mokinys M. Dudnikas (mokyt. M. 

Markevičienė) ir laimėjo 2 vietą. 

Gruodžio 4 d. Šiaulių apskrities styginių instrumentų ansamblių festivalyje „Dainuojantis smuikas 2019“  

Kuršėnų meno mokykloje dalyvavo ansambliai: D. Laurinaitytė 5 kl. ir U. Leonavičiūtė 6 kl. (mokyt. M. 

Minčiūnienė), U. Vertelytė ir A. Leščinskytė 8 kl. (mokyt. L. Bražaitė), G. Babkinaitė ir J. Krikščiukaitė III gimn. 

kl. (mokyt. L. Bražaitė) bei gimnazijos kamerinis orkestras (mokyt. M. Minčiūnienė).     

Gruodžio 5 d. Joniškio Raudonojoje sinagogoje įvyko gimnazijos kamerinio orkestro (mokyt. M. Minčiūnienė, 

koncertm. L. Mameniškytė) koncertas „Muzikuokime kartu“, skirtas gimnazijos 80-mečiui. Kartu su orkestru 

solo kūrinius atliko abiturientai K. Bauža (mokyt. B. Smiltinikienė) ir K. Morkevičiūtė (mokyt. L. Bražaitė). 

Gruodžio 5 d. matematikos olimpiadoje-konkurse, kuris vyko Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje, gimnazijai 

atstovavo K. Laucius 8 kl. (mokyt. R. Jonaitienė), G. Barauskis ir E. Aukščionis IV gimn. kl. (mokyt. R. 

Valiukienė).  

Gruodžio 5 d. mokyt. M. Būdos mokiniai D. Brazaitis 6 kl., A. Motiejūnaitė 8 kl., A. Brasas, D. Vidzikauskas, 

T. V. Drilingas IV gimn. kl. dalyvavo gitaros virtuozo L. Stracagnoli vedamose atvirose pamokose. 

Gruodžio 5 d. Šiaulių koncertų salėje „Saulė“ Šiaulių miesto kultūros ir meno premija buvo įteikta mokyt. R. 

Marozienei, o Šiaulių miesto savivaldybės stipendijos jauniesiems menininkams įteiktos net dviem gimnazijos 

mokyt. M. Markevičienės ugdomiems akordeonistams J. Vozbutui 8 kl. ir O. Lukauskaitei III gimn. kl. Šis 

akordeonistų duetas dalyvavo renginio šventinio koncerto programoje.   

Gruodžio 6 d. Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazijoje vykusiame tarptautiniame vokalinės-

sakralinės muzikos festivalyje-konkurse „Skriski, giesmele“ dalyvavo 8 kl. mokinė S. Petrulytė (mokyt. Ž. 

Stanelienė, koncertm. V. Gučienė) ir mokyt. J. Minkevičiūtės vadovaujamas vokalinis ansamblis „Benedicat“ ir 

solistės U. Balsytė 6 kl., I. Brajinskaitė 7 kl. Ansamblis apdovanotas I laipsnio diplomu, S. Petrulytė – III laipsnio 

diplomu. Mokinės U. Balsytė ir I. Brajinskaitė gavo diplomus. 



Gruodžio 6 d. II gimn. kl. mokinė U. Žaliūkaitė (mokyt. A. Juškaitė) buvo pakviesta dalyvauti Lietuvos 

mokinių fotografijos konkurso baigiamajame renginyje, kuriame buvo apdovanoti laureatai ir prizininkai, 

atidaryta fotografijų paroda. Konkursą organizavo Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras. Mokinė tapo 

šio konkurso prizininke. 

Gruodžio 6 d. III gimn. kl. mokinės E. Radavičiūtė ir E. Buitvydaitė bei mokyt. O. Girjotienė ir E. Leparskienė 

dalyvavo respublikinėje gamtos mokslų mokinių ir mokytojų konferencijoje „Menas mokytis ir tyrinėti“, kuri 

vyko Šiaulių Simono Daukanto gimnazijoje. 

Gruodžio 6 d. mokiniai M. Dudnikas 6 kl. ir M. Dambrauskaitė 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė) koncertavo 

kalėdiniame renginyje, kurį organizavo Šiaulių moterų klubas. -susitikime su buvusiais gimnazijos mokiniais E. 

Bartkevičiūte ir A. Ščiuka. 

Gruodžio 7 d. Šiaulių kamerinėje salėje „Polifonija“ nevyriausybinių organizacijų apdovanojimų šventėje 

„Gerumo angelas 2019“ grojo gimnazijos kamerinis orkestras (mokyt. M. Minčiūnienė, koncertm. L. 

Mameniškytė). 

Gruodžio 8 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene vyko į Vilnių ir lankėsi Lietuvos nacionaliniame operos 

ir baleto teatre. 

Gruodžio 10 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Meno ir saviraiškos studijos „Provanso svajos“ 

edukacinėje veikloje „Pieštuko dekoravimas“. 

Gruodžio 10 d. mokyt. N. Januškienė muzikos pažinimo pamoką 4 kl. mokiniams vedė Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešosios bibliotekos Muzikos ir meno skaitykloje. Mokinius kartu lydėjo klasės mokytoja A. 

Mockuvienė.   

Gruodžio 10 d. mokyt. V. Šilerienė ir V. Tamoševičius pravedė 5–8 kl. ir I–IV gimn. kl. Lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiadą. Jaunesniųjų grupėje geriausius rezultatus parodė 6 kl. mokiniai: D. Brazaitis – 1 vieta, O. 

Z. Davies – 2 vieta, J. Smuikytė – 3 vieta. Vyresniųjų grupėje 1 vieta atiteko A. Balsytei, 2 vieta – S. 

Černiauskaitei I gimn. kl., 3 vieta – E. Buitvidaitei III gimn. kl.  

Gruodžio 10 d. Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje vykusiame Kalėdiniame koncerte grojo 2 kl. mokinė S. 

Kvičiūtė (mokyt. I. Kudinova) ir mokyt. V. Daugirdaitės mokinės D. Laurinaitytė 5 kl., G. Babkinaitė III gimn. 

kl., akompanavo koncertm. I. Kudinova. 

Gruodžio 10 d. pirmąjį kalėdinių koncertų ciklo pasirodymą gimnazijoje surengė gitaristai. Mokinius 

koncertui parengė mokyt. M. Būda ir K. Radavičius.   

Gruodžio 10 d. kūrybines dirbtuves būsimiems pirmokams vedė mokyt. A. Mockuvienė ir J. Šaltė. 

Gruodžio 11 d. mokyt. I. Brūzgienė dalyvavo II Lietuvos muzikos, meno mokyklų ir gimnazijų bendrojo 

fortepijono ir antro muzikos instrumento (fortepijono) dalyko jaunųjų atlikėjų konkurso „Istorija, slypinti 

garsuose“, kurį organizuoja Šiaulių 1-oji muzikos mokykla, vertinimo komisijoje. Gimnazijai konkurse atstovavo 

3 kl. mokinys T. Keras (mokyt. R. Sližienė), 8 kl. mokinė R. Maižvilaitė (mokyt. I. Tautkuvienė), 6 kl. mokinės 

K. Dargužaitė (mokyt. V. Gučienė) ir A. Gegeckaitė bei gimnazistės R. Dargužaitė II gimn. kl. ir A. Balčiūnaitė 

III gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė). Konkurso laureatais tapo T. Keras, K. Dargužaitė, A. Gegeckaitė, R. 

Dargužaitė ir A. Balčiūnaitė. Diplomu apdovanota R. Maižvilaitė. T. Keras, A. Gegeckaitė ir A. Balčiūnaitė gavo 

specialius prizus už geriausią kūrinių atlikimą. 

Gruodžio 11 d. mokyt. R. Valiukienė gimnazijoje pravedė I–IV gimn. kl. mokinių matematikos olimpiadą. 

Gruodžio 11 d. Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje organizuotame Šiaulių miesto atlikėjų TV konkurse „Dainų 

dainelė“ gimnazijai atstovavo mokyt. J. Minkevičiūtės, Ž. Stanelienės ir B. Smiltinikienės paruošti ansambliai ir 

solistai. Atlikėjams akompanavo koncertm. V. Gučienė, I. Tautkuvienė, K. Drakšienė, fleita pritarė A. 

Adomavičiūtė 8 kl. (mokyt. R. Storožišinienė). 

Gruodžio 11 d. 6 kl. mokiniams mokyt. D. Dijokienė ir R. Jonaitienė pravedė integruotą anglų k. ir IT pamoką 

„Laiškas Kalėdų seneliui“.  

Gruodžio 11 d. Šiaulių vyskupijos Pastoraciniame centre vykusioje Šiaulių sporto gimnazijos organizuojamoje 

tradicinėje Advento popietėje muzikinius kūrinius atliko III gimn. kl. mokinės G. Babkinaitė ir J. Krikščiukaitė 

(mokyt. V. Daugirdaitė, L. Mameniškytė). Merginos grojo ir solo kūrinius, pritarė koncertm. I. Kudinova. 

Gruodžio 11 d. Advento koncertą gimnazijoje surengė Liaudies instrumentų metodinė grupė. Mokinius 

koncertui paruošė mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas, kuris vedė koncertą, ir koncertm. L. 

Filimonenko. Programoje skambėjo kūriniai solo ir atliekami ansambliais. 

Gruodžio 12 d. mokyt. D. Dijokienė, V. Einorienė ir Z. Gramailienė gimnazijoje pravedė anglų k. olimpiadą 

5–8 kl. ir I–III gimn. kl. mokiniams. 

Gruodžio 12 d. gimnazijoje apdovanoti Respublikinio vaikų piešinių konkurso „Emociuko nuotykiai 2020“ 

laimėtojai ir nominantai. Renginyje pristatytas gimnazijos kartu su UAB „Rūta“ išleistas 2020 metų kalendorius. 



Tarp laimėtojų ir gimnazijos mokiniai: 1 vieta – G. Pautieniūtė 1 kl. (mokyt. J. Budrienė), S. Kontautaitė 2 kl. 

(mokyt. J. Šaltė), 3 vieta – J. Lazdynas 3 kl. (mokyt. L. Narušienė). Nominacijos: S. Banaitytė 2 kl. „Už 

netradicinę kompoziciją“, J. Gedvilas 2 kl. „Už originalumą“ (mokyt. J. Šaltė), G. Navickaitė 3 kl. „Už nuotaiką 

piešinyje“ (mokyt. L. Narušienė), G. Alasauskaitė 4 kl. „Už subtilumą“ (mokyt. J. Budrienė). Muzikinėje 

programoje dalyvavo mokiniai: T. Keras 3 kl., E. M. Pauliukonytė, D. Daukšaitė 5 kl., P. Ušinskis 6 kl. (mokyt. 

R. Sližienė), A. Malakauskas 5 kl. (mokyt. A. Povilaitis), P. Ubartas 5 kl. (mokyt. N. Prascevičienė). Renginį 

vedė mokyt. R. Sližienė.   

Gruodžio 12 d. gimnazijoje koncertavo pradinių klasių pianistai. Koncertas „Švenčių belaukiant“, kurį vedė 

fortepijono metodinės grupės  pirmininkė M. Kaubrienė, buvo skirtas Šv. Liucijos dienai paminėti. 

Gruodžio 13 d. 2 kl. mokiniai (mokyt. J. Butenienė) dalyvavo integruotoje dorinio ugdymo ir dailės pamokoje 

„Etiketas mokykloje“, kurią vedė mokinės mama, asociacijos „Kartų mokykla“ įkūrėja L. Giedrimienė. 

Gruodžio 13 d. Lietuvos akušerių asociacijos konferencijos, kuri vyko VšĮ Respublikinės Šiaulių ligoninės 

chirurginiame korpuse, dalyviams koncertą surengė gimnazijos akordeonistai.  

Gruodžio 13 d. mokyt. A. Povilaitis su mokiniais dalyvavo eitynėse į Šiaulių sukilėlių kalnelį, kuriame po Šv. 

Mišių vyko Lietuvos Šaulių sąjungos 6 rinktinės šimtmečio minėjimas. 

Gruodžio 13 d. gimnazijos koncertų salėje vyko 1–5 klasių bendrojo fortepijono metodinės grupės mokinių 

koncertas, kurį organizavo R. Sližienė.  

Gruodžio 13 d. neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja R. Marozienė gimnazijos mokytojus 

pakvietė į stiklo dekoravimo dirbtuvėles, kurias vedė asociacijos „Kartų mokykla“ įkūrėja, 2 kl. mokinės mama 

L. Giedrimienė. 

Gruodžio 16 d. mokyt. R. Sližienės mokiniai surengė koncertą savo artimiesiems Šiaulių Chaimo Frenkelio 

viloje.  

Gruodžio 16 d. gimnazijos koncertų salėse koncertus surengė mušamųjų instrumentų mokyt. A. Povilaičio 

mokiniai ir pučiamųjų instrumentų mokiniai su mokyt. R. Jonaičiu, R. Storožišiniene ir Z. Drakšu. Mokiniams 

akompanavo koncertm. V. Gučienė, I. Tautkuvienė, K. Drakšienė.  

Gruodžio 17 d. mokiniai N. Raišutis I gimn. kl., U. Žaliūkaitė, D. Žalpytė II gimn. kl., E. Buitvidaitė III gimn. 

kl. su mokyt. A. Juškaite ir V. Lesauskiene dalyvavo tarptautinio mokinių meninės kūrybos konkurso „Kalėdinis 

atvirukas“ laimėtojų apdovanojimo renginyje LR Seimo galerijoje. III gimn. kl. mokinės E. Buitvidaitės darbas 

„Laukimas“ laimėjo laureato diplomą (mokyt. A. Juškaitė). Tarp geriausių darbų, atrinktų parodai, net septyni 

mūsų gimnazijos mokinių kūrybiniai darbai: mokyt. A. Juškaitės mokiniai B. Sturys, G. Zakaitė, N. Raišutis I 

gimn. kl., mokyt. V. Lesauskienės mokiniai: U. Žaliūkaitė, D. Žalpytė II gimn. kl., K. Jokubaitytė, M. Baldauskas 

5 kl. Tarptautiniame moksleivių festivalio „T.Y.čia“ piešinių konkurse, skirtame paminėti Pasaulio lietuvių 

metus, 1 vietą laimėjo mokyt. A. Juškaitės mokinė M. Augėnaitė I gimn. kl., kiti du mokiniai L. Šėferis I gimn. 

kl. ir V. Verbaitė 7 kl. tapo konkurso laureatais.  

Gruodžio 17 d. gimnazijos I rūmų pastato salėje koncertavo mokiniai: D. Daukšaitė, M. Y. Mannal 5 kl., K. 

Dargužaitė 6 kl., R. Bunevičiūtė 7 kl., R. Maižvilaitė, S. Petrulytė 8 kl. (mokyt. Ž. Stanelienė), J. Vozbutas 8 kl., 

O. Lukauskaitė III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), B. Liutkutė IV gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 

Vokalistams akompanavo koncertm. V. Gučienė. 

Gruodžio 17 d. gimnazijos koncertų salėje 1–4 klasių mokinių kalėdinį koncertą tėveliams suorganizavo 

gimnazijos styginių instrumentų metodinė grupė.  

Gruodžio 18 d. abiturientė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo prof. P. Geniušo meistriškumo 

kursuose, kurie vyko Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje.  

Gruodžio 18 d. Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje surengtame kalėdiniame koncerte dalyvavo mokyt. I. 

Tautkuvienės, D. Šulcaitės, L. Filimonenko, M. Kaubrienės, K. Drakšienės, O. Popovos, L. Mameniškytės, V. 

Gučienės, R. Sližienės, L. Bražaitės, Ž. Stanelienės paruošti jaunieji atlikėjai. 

Gruodžio 19 d. 5 kl. mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova) koncertavo 

Joniškio žemės ūkio technikume.    

Gruodžio 19 d. Šiaulių lopšelyje-darželyje „Salduvė“ koncertavo mokyt. R. Marozienės vadovaujamas vaikų 

folklorinis ansamblis.   

Gruodžio 19 d. kalėdinių koncertų maratoną užbaigė gimnazijos akordeono metodinės grupės mokiniai. 

Gruodžio 20 d. 5 kl. mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova) dalyvavo 

Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijoje vykusioje Nacionalinio Balio Dvariono pianistų ir stygininkų 

konkurso perklausoje.  

Gruodžio 20 d. gimnazijoje vyko mokinių nepamokinės veiklos. Pradinių klasių mokiniai PC „Tilžė“ Atlantis 

Cinemas kino salėje žiūrėjo filmą „Pamirštos Kalėdos“, grįžę klasėse bendravo valandėlių metu. Vyresniųjų 



klasių mokiniai pradžioje susitiko klasių valandėlėse, o vėliau dalyvavo Kalėdinių apdovanojimų renginyje. 

Renginio metu gimnazijos 80-mečio proga gimnazijos direktorės I. Asauskienės padėkomis už įvairias iniciatyvas 

ir aktyvią koncertinę veiklą buvo apdovanoti mokiniai.  

Gruodžio 20 d. 8 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Lietuvos Respublikos 

Prezidentūroje projekte „Atsigręžk“.   

Gruodžio 20 d. pasirašyta sutartis su agentūra dėl programos ERASMUS+KA1 projekto „Kultūros paveldo 

ugdymas ir skaitmeninės aplinkos puoselėjimas pasitelkiant europietišką patirtį“ vykdymo 2020–2021 metais.  

Gruodžio 27 d. Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje koncertavo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai, akompanavo 

koncertm. D. Šulcaitė. 

Sausio 3 d. gimnazijos pedagogai dalyvavo Mokytojų tarybos posėdyje, kuriame neformaliojo švietimo ir 

pagalbos skyriaus vedėja R. Marozienė pristatė ŠMSM išleistą leidinį apie patyčias: jų atpažinimą, situacijų ir 

problemų sprendimo būdus ir pan. Aptarti ir kiti organizaciniai klausimai bei pabendrauta prie arbatos stalo.   

Sausio 6 d. Šiaulių l/d „Varpelis“ koncertavo mokiniai: M. Masilionytė 1 kl., A. Čiužaitė 5 kl., A. Leščinskytė 

8 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), A. Bukauskas, R. Vaitkutė 4 kl. (mokyt. R. Jonaitis), E. Makauskaitė, U. Urbutytė 

4 kl. (mokyt. M. Minčiūnienė), N. Tamošaitytė 5 kl. (mokyt. R. Storožišinienė), A. Gegeckaitė 6 kl. (mokyt. R. 

Vaišnorienė), U. Vertelytė 8 kl. (mokyt. L. Bražaitė). Koncertą organizavo ir mokinius lydėjo bei jiems 

akompanavo mokyt. I. Tautkuvienė. 

Sausio 8 d. Šiaulių Simono Daukanto gimnazijoje vykusioje anglų kalbos olimpiadoje gimnazijai atstovavo 

III gimn. kl. mokiniai N. Stauskas ir R. Kryvošėja (mokyt. D. Dijokienė). 

Sausio 8 d. gimnazijos mokiniai dalyvavo TV konkurso „Dainų dainelė“ atrankoje Šiaulių „Dagilėlio“ 

dainavimo mokykloje. 

Sausio 8 d. mokyt. V. Lesauskienė IV gimn. kl. mokiniams pamoką vedė Šiaulių dailės galerijoje. 

Sausio 9 d. gimnazijos bibliotekoje parengta spaudinių paroda „Sausio 13-oji – Laisvės gynėjų diena“, kurioje 

eksponuojami leidiniai, skirti 1991 metų sausio įvykiams atminti. 

Sausio 13 d. gimnazijos bendruomenė dalyvavo akcijoje „Atmintis gyva, nes ji liudija“. 

Sausio 13 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove D. Dijokiene Šiaulių vaistinėje „Valerijonas“ dalyvavo edukaciniame 

užsiėmime „Vaistažolių nauda ir sveika gyvensena“. 

Sausio 14 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame renginyje ukrainiečių 

bendruomenei koncertavo mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas 6 kl. ir M. Dambrauskaitė 8 kl.  

Sausio 15 d. pradinių kl. mokinių komanda (8) su mokyt. A. Adomaityte dalyvavo projekto „Jaunasis 

olimpietis 2020“ veiklose Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centre. 

Sausio 16 d. vyko respublikinio jaunimo fotoreportažų konkurso „Krištolinis objektyvas 2019“, kurį 

organizavo Kauno moksleivių techninės kūrybos centro Medijų skyrius, nugalėtojų apdovanojimo šventė. 

Konkurse dalyvavo II gimn. kl. mokinys L. Sandhu (mokyt. V. Lesauskienė). Jo darbai įtraukti į foto katalogą 

„Krištolinis objektyvas 2019“ ir dalyvavo parodoje PC „Akropolis“ Kaune. 

Sausio 16 d. ansamblių koncerte-atsiskaityme gimnazijoje grojo pianistai ir stygininkai, kuriuos paruošė 

mokyt. M. Kaubrienė, O. Popova, M. Minčiūnienė, V. Daugirdaitė, L. Bražaitė, N. Prascevičienė. Koncertą vedė 

metodinių grupių pirmininkės M. Kaubrienė ir M. Minčiūnienė. 

Sausio 17 d. III ir IV gimn. kl. mokiniai kartu su kl. vadovėmis R. Valiukiene ir D. Vasauskiene lankėsi 

Rygoje.   

Sausio 17 d. instrumentinių ansamblių koncerte-atsiskaityme grojo mokyt. M. Markevičienės, J. 

Markevičiaus, K. Drakšienės, R. Jonaičio ir M. Būdos paruošti duetai.  

Sausio 20 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove D. Dijokiene lankėsi Šiaulių vandentvarkos muziejuje.  

Sausio 21 d. Šiaulių miesto mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių „Romuvos“ 

gimnazijoje, dalyvavo A. Balsytė I gimn. kl. ir E. Buitvidaitė III gimn. kl. (mokyt. V. Šilerienė). 

Sausio 23 d. Šiaulių Romuvos gimnazijoje vykusioje Šiaulių m. anglų kalbos olimpiadoje dalyvavo I gimn. 

kl. mokiniai L. Šėferis ir N. Raišutis (mokyt. D. Dijokienė). 

Sausio 23 d. gimnazistai lankėsi Kauno Žalgirio arenoje vykusioje aukštųjų mokyklų mugėje. 

Sausio 23 d. ukrainiečių skulptoriaus A. Leonovo parodos atidaryme Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje grojo 

mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas 6 kl. ir M. Dambrauskaitė 8 kl. 

Sausio 27 d. gimnazistai vykdė STEAM veiklas. Ir dalyvavo užsiėmimų programose: Šaukšto šmaukšto stalo 

akademija dideliems, Kvapų akademija, Planas B, Pirk dramblį.  

Sausio 28 d. gimnazijos koncertų salėje konkursines programas atliko mokyt. R. Sližienės mokiniai, 

Nacionalinio Balio Dvariono pianistų ir stygininkų dalyviai P. Ušinskis 6 kl. ir K. Kaučikaitė IV gimn. kl. 



Sausio 28 ir 29 d. gimnazijoje rinkosi būsimieji pirmokai, kuriems pamokėles vedė mokyt. I. Tautkuvienė, N. 

Januškienė, L. Škėlienė, J. Budrienė, J. Šaltė, L. Narušienė. Su tėveliais bendravo ugdymo skyrių vedėjos I. 

Motekaitienė ir N. Brazaitienė. 

Sausio 29 d. tradiciniame kasmetiniame Vargonų muzikos koncerte Šiaulių Šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje 

grojo mokiniai: T. Keras 3 kl., J. Vozbutas 8 kl., O. Lukauskaitė III gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), A. 

Jarmalavičiūtė 3 kl., E. Makauskaitė 4 kl. (mokyt. L. Mameniškytė), D. Laurinaitytė 5 kl., U. Vertelytė 8 kl. 

(mokyt. N. Gotalskaja),  A. Janauskytė 5 kl., M. Dambrauskaitė 8 kl., A. Balsytė I gimn. kl. (mokyt. I. Brūzgienė), 

R. Maižvilaitė 8 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), M. Janauskytė 4 kl., J. Janušauskas 8 kl., S. Balčiūnaitė III gimn. kl. 

(mokyt. L. Filimonenko), R. Dargužaitė II gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), N. Rimkus II gimn. kl., M. V. 

Juodkaitė III gimn. kl. (mokyt. V. Gučienė). Koncertą organizavo mokyt. I. Brūzgienė, vedė mokyt. R. Sližienė. 

Koncerte dalyvavo ir mokyt. M. Minčiūnienės paruoštas smuikų duetas: D. Laurinaitytė 5 kl. ir Ū. Leonavičiūtė 

6 kl.  

Sausio 30 d. vokiečių kalbos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Simono Daukanto gimnazijoje, atstovavo 8 kl. 

mokinės G. Roduner ir A. Venckutė (mokyt. V. Ratkevičienė). G. Roduner laimėjo 1 vietą. 

Sausio 30 d. mokyt. J. Budrienė ir A. Juškaitė dailės (piešimo) pamokas 8 kl. mokiniams vedė Šiaulių 

apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos Knygos grafikos centre. Veiklos organizuotos pagal projekto 

„Petro Repšio ekslibrisų katalogo leidyba ir sklaida“ antrąją dalį.  

Sausio 31 d. 8, I ir II gimn. kl. mokinių komandos dalyvavo gimnazijoje organizuotame Kritinio mąstymo ir 

problemų sprendimo konkurse. Renginį organizavo bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. Brazaitienė ir IT 

specialistas Ž. Simelis. 

Sausio 31 d. 74 laidos abiturientai gimnazijos bendruomenę pakvietė į Šimtadienio šventę „DI“, kuri vyko 

koncertų salėje „Saulė“. 

Vasario 1 d. gimnazijai Nacionaliniame Balio Dvariono pianistų ir stygininkų konkurse atstovavo D. 

Laurinaitytė 5 kl. (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova), P. Ušinskis 6 kl., K. Kaučikaitė IV gimn. kl. 

(mokyt. R. Sližienė). Mokiniai P. Ušinskis ir K. Kaučikaitė apdovanoti diplomais. 

Vasario 1 d. Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje vykusiame V respublikiniame akordeono muzikos festivalyje 

„Laiko ritmu“ dalyvavo mokyt. D. Vasauskienės paruoštos mokinės G. Janauskytė 3 kl. ir A. Janauskytė, kurios 

kūrinius atliko solo bei muzikavo ansamblyje su fleitininke M. Janauskyte 4 kl.    

Vasario 1 d. gimnazijos fortepijono metodinės grupės pirmininkė M. Kaubrienė suorganizavo kelionę į Rygą. 

Mokiniai ir mokytojai pavaikščiojo po senamiestį ir stebėjo P. Čaikovskio baletą „Miegančioji gražuolė“. 

Vasario 2 d. Lietuvos vaikų ir moksleivių TV konkurso „Dainų dainelė“ filmavime dalyvavo mokyt. B. 

Smiltinikienės mokinės: A. Balsytė ir duetas A. Balčiūnaitė ir S. Balčiūnaitė. Merginoms akompanavo koncertm. 

K. Drakšienė.  

Vasario 5 d. 3‒7 kl. mokinių komandos dalyvavo gimnazijoje organizuotame Kritinio mąstymo ir problemų 

sprendimo konkurse. Renginį organizavo bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. Brazaitienė ir IT specialistas Ž. 

Simelis. 

Vasario 5 d. gimnazijoje organizuotoje istorijos olimpiadoje dalyvavo III gimn. kl. mokinės E. Radavičiūtė, 

K. Fokaitė, E. Buitvidaitė ir abiturientė R. Ramoškaitė (mokyt. D. Marcišauskienė). 

Vasario 5 d. gimnazijos mokytojų taryba aptarė mokinių 1 pusmečio ugdymosi rezultatus, lankomumo 

situaciją, mokinių individualios pažangos pokyčius, veiklos perspektyvas ir kt. klausimus.   

Vasario 5 d. Vilniuje S. Vainiūno namuose-muziejuje surengtame koncerte, skirtame prof. S. Sondeckio 

atminimui, dalyvavo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai, koncertm. D. Šulcaitė ir mokyt. R. Sližienės 6 kl. 

mokinys P. Ušinskis. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė.  

Vasario 6 d. Šiaulių Didždvario gimnazijoje Raiškiojo skaitymo vokiečių kalba konkurse dalyvavo mokyt. V. 

Ratkevičienės paruoštos mokinės: J. Smuikytė 6 kl., P. Gedrimaitė 7 kl., G. Roduner 8 kl. ir A. Balsytė I gimn. 

kl.  

Vasario 6 d. 4 kl. mokiniai pradėjo dalyvauti STEAM programos „Ozobot smagioji robotika“ veiklose. Viso 

įvyko 4 užsiėmimai. Veiklų koordinatorės mokyt. A. Mockuvienė ir bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. 

Brazaitienė. 

Vasario 7 d. Šiaulių teatro studijos „Kompanija šauni“ pastatytą spektaklį „Bela, Bosas ir Bulis“ aplankė 6 kl. 

mokiniai ir jų vadovė J. Budrienė.  

Vasario 8‒9 d. abiturientė K. Kaučikaitė su mokyt. R. Sližiene dalyvavo Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų 

mokykloje organizuotame I tarptautiniame Johano Sebastiano Bacho jaunųjų pianistų konkurse „J. S. Bach in 

Vilnius“.  



Vasario 10 d. gimnazijoje svečiavosi Vilniaus kolegijos Menų fakulteto Ritminės muzikos katedros studentai 

ir jų dėstytojas P. Kentra. Studentai, kurių tarpe ‒ buvęs gimnazistas M. Ričkus, atliko kūrinius ansamblyje. Po 

koncerto P. Kentra vedė seminarą tema „Ritmo suvokimas, laiko pojūtis, frazavimas“ bei individualiai konsultavo 

gimnazistus. Renginį organizavo gitaros metodinės grupės pirmininkas M. Būda.  

Vasario 11 d. anglų k. olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Romuvos progimnazijoje, atstovavo 8 kl. mokinė A. 

Adomavičiūtė (mokyt. D. Dijokienė). 

Vasario 12 d. 1 ir 2 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene ir J. Buteniene dalyvavo edukaciniame užsiėmime 

„Laimės pasaga“ Kurtuvėnų regioniniame parke. 

Vasario 12 d. gimnazijos styginių instrumentų metodinė grupė organizavo seminarą „Lietuviškoji smuikavimo 

mokykla: tradicijos ir naujovės“, kurį vedė Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazijos mokytoja S. Domarkienė. 

Atviroms pamokoms mokinius paruošė mokyt. M. Minčiūnienė, V. Daugirdaitė ir koncertm. L. Mameniškytė, I. 

Kudinova. 

Vasario 12 d. gimnazijoje vyko II jaunųjų atlikėjų festivalis „Laiko horizontai“, skirtas Vasario 16-ajai ‒ 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo šventei. Renginį koordinavo fortepijono metodinės grupės pirmininkė M. 

Kaubrienė.   

Vasario 12 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame projekto „Šiaulių garbės 

CV“ pristatyme dalyvavo 8 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) ir mokyt. N. Prasevičienės ugdomi 

smuikininkai. 

Vasario 13 d. II ir IV gimn. kl. mokiniai dalyvavo „Gimtosios kalbos savaitės 2020“ renginyje „Kaip kalbėti 

ir rašyti, kad klausytų ir skaitytų“. Renginį organizavo mokyt. V. Šilerienė ir V. Tamoševičius. 

Vasario 13 d. 7 kl. mokinė V. Verbaitė (mokyt. Z. Gramailienė) dalyvavo anglų k. olimpiadoje Šiaulių Dainų 

progimnazijoje. 

Vasario 13 d. akordeonų duetas J. Vozbutas 8 kl. ir O. Lukauskaitė III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) bei 

A, Juška 8 kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė) grojo A. Vilbiko knygos „Šiauliai ir policija 

Lietuvos įvykiuose (1990–2010)“ pristatyme, kuris vyko Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje 

bibliotekoje.  

Vasario 13 d. neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja R. Marozienė Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijos 8 kl. mokiniams ir jų tėvams pristatė galimybes mokytis Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazijoje. 

Vasario 14 d. gimnazijoje vyko muzikos-poezijos koliažas „Dainuoju Lietuvą“, skirtas Vasario 16-ajai, 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti. Renginyje dalyvavo mokyt. V. Šilerienės, V. Tamoševičiaus, R. 

Daukantaitės, R. Vaišnorienės, G. Každailytės paruošti mokiniai. I gimn. kl. mokiniai (kl. vadovė D. 

Marcišauskienė) iniciavo raudonos aprangos dieną, dalinosi „Valentino paštu“ gautais laiškais bei kvietė 

fotografuotis prie „Meilės“ foto sienos.   

Vasario 17 d. Šiaulių Dainų muzikos mokyklos organizuotame III respublikiniame konkurse „Šiaurės Lietuvos 

kompozitorių dovana lietuvių liaudies instrumentams“ dalyvavo mokiniai: A. Gegeckaitė 6 kl., E. Tomašūnaitė I 

gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), G. Grotuzaitė 6 kl., U. Džiovelytė 8 kl. (mokyt. A. Bernotas). Mokiniams 

akompanavo koncertm. D. Šulcaitė ir L. Filimonenko. Vertinimo komisijoje dalyvavo mokyt. R. Marozienė ir A. 

Bernotas. Konkurse G. Grotuzaitė laimėjo 2 vietą, o kitos merginos ‒ 1 vietas.  

Vasario 17 d. 1 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo Šiaulių miesto pradinių mokyklų ir progimnazijų 

priešmokyklinio ugdymo grupių bei 1‒8 klasių mokinių kūrybinių darbų parodoje (iš antrinių žaliavų) „Lietuvos 

piliakalniai“. Paroda tęsėsi iki balandžio 6 dienos. 

Vasario 18 d. Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje organizuotoje respublikinėje konferencijoje 

„Lankstus ir tikslingas įvairių gabumų mokinių ugdymas“ pranešimą pristatė mokyt. A. Bernotas. 
Vasario 18‒21 d. mokyt. N. Prascevičienė ir jos mokiniai A. Sorokinas 3 kl., P. Ubartas 5 kl., A. Juška 8 kl., 

U. Krikščiūnaitė I gimn. kl. dalyvavo edukaciniame projekte vaikams ir jaunimui „II tarptautiniai kamerinės 

muzikos kursai“ Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazijoje.   

Vasario 19 d. grupinių pamokų mokytojai tobulino interaktyvių ekranų programinės aplinkos „mozaBook“ 

valdymą.   

Vasario 19 d. gimnazijoje organizuotame Atvirų durų renginyje lankėsi besidomintys priėmimo ir mokymosi 

gimnazijoje sąlygomis interesantai. Gimnaziją bendrame susitikime pristatė mokyt. J. Narkienė ir soc. pedagogė 

V. Alasauskienė. Individualias konsultacijas vedė metodinių grupių pirmininkai M. Kaubrienė, M. Būda, R. 

Jonaitis, M. Minčiūnienė, J. Narkienė, B. Smiltinikienė, R. Vaišnorienė, mokyt. J. Markevičius, J. Šaltė, A. 

Juškaitė, bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. Brazaitienė.   



Vasario 19‒21 d. gimnazijos akordeonistai: N. Motiejūnaitė 3 kl., A. Janauskytė 5 kl., M. Dudnikas 6 kl., M. 

Dambrauskaitė, J. Vozbutas 8 kl. kartu mokyt. M. Markevičiene ir D. Vasauskiene dalyvavo Baltarusijoje 

Gomelio mieste vykusiame tarptautiniame konkurse „Moj siabra ‒ bajan“. Mokinių pasiekimai: J. Vozbutas ‒ 

Grand Prix, M. Dudnikas ‒ 1 vieta, N. Motiejūnaitė ‒ 2 vieta, A. Janauskytė ir M. Dambrauskaitė ‒ 3 vieta. 

Vasario 21 d. gimnazijos pedagogai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo seminare „Pedagogo vaidmuo 

šiuolaikinio paauglio ugdyme“, kurį vedė lektorė, psichologė, tinklaraščio „Harmoningas gyvenimas“ autorė A. 

Ananjevaitė (Klaipėda). 

Vasario 24 d. III gimn. kl. mokinių M. Žilinskaitės (mokytoja J. Šaltė) ir F. Gedgaudaitės (mokytoja 

A. Juškaitė) kūrybiniai darbai atrinkti Nacionalinio mokinių meninės kūrybos darbų konkurso „Kelionė 

laiku – atgimusi Vilniaus istorija“, skirto UNESCO pasaulio paveldo Lietuvoje metams parodai, kuri 

eksponuojama gegužės 4‒16 dienomis Lietuvos Respublikos Seime. 
Vasario 25 d. istorijos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje, dalyvavo K. Fokaitė, E. 

Buitvidaitė III gimn. kl., R. Ramoškaitė IV gimn. kl. (mokyt. D. Marcišauskienė). 

Vasario 25 d. gimnazijoje pravesta matematikos olimpiada, kurioje dalyvavo 5‒8 kl. mokiniai (mokyt. R. 

Valiukienė, R. Jonaitienė). 

Vasario 25 d. 4 kl. mokiniai ir mokyt. A. Mockuvienė Žaliūkių malūnininko sodyboje dalyvavo edukacijose 

„Daraktorinė mokykla“, „Užgavėnių kaukių darymas“ ir „Senoviniai vardinių sausainiai“. 

Vasario 25 d. tarp paskelbtų Tarptautinės aeronautikos federacijos (FAI) piešinių konkurso „Skrydžio 

vakardiena ir rytojus“ nacionalinio turo laimėtojų ir gimnazijos mokiniai: M. Ginelevičius (mokyt. V. 

Lesauskienė), R. H. Vaicekauskaitė 8 kl. (mokyt. J. Šaltė), V. Verbaitė 7 kl. (mokyt. A. Juškaitė). Mokiniai 

pakviesti į laimėtojų pagerbimo šventę. M. Ginelevičiaus darbas „Susitikimas erdvėje ir laike“ išsiųstas į Lozaną 

(Šveicarija) vertinti tarptautinei komisijai. Parodoje dalyvavo mokinės R. Pumputytės 7 kl. (mokyt. V. 

Lesauskienė) darbas. 

Vasario 26 d. gimnazijos pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų metodinė grupė organizavo XXVIII 

respublikinio Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurso 

regioninio turo perklausą. 

Vasario 27 d. Šiaulių miesto mokyklų dailės olimpiadoje, kurį vyko Šiaulių Gegužių progimnazijoje, dalyvavo 

mokyt. A. Juškaitės paruoštos gimnazistės D. Jonaitytė, L. Bartkutė I gimn. kl., E. Buitvidaitė III gimn. kl.  

Vasario 27 d. 2 kl. mokinės S. Kontautaitė ir M. Pinskytė (mokyt. J. Butenienė) dalyvavo viktorinoje „Nuo 

grūdo iki duonelės“ Šiaulių Dainų progimnazijoje. 

Vasario 27‒29 d. Latvijos mieste Marupėje vykusiame tarptautiniame jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais 

instrumentais konkurse „Wind stars 2020“ dalyvavo mokiniai: A. Adomavičiūtė 8 kl. (mokyt. R. Storožišinienė, 

koncertm. I. Tautkuvienė), D. Tauragys 1 kl., T. Keras 3 kl., M. Jankus, J. Drakšas 7 kl., A. Venckutė 8 kl., N. 

Stauskas III gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė). 1 vietą laimėjo J. Drakšas, 3 vietą ‒ M. 

Jankus, kiti atlikėjai pelnė 2 vietas.  

Vasario 28 d. mokyt. V. Tamoševičius ir V. Šilerienė pakvietė gimnazijos bendruomenės narius rašyti 

Nacionalinį diktantą. 

Vasario 28 d. 8 kl. mokiniai su kl. vadove R. Jonaitiene dalyvavo Šiaulių teatro studijos „Kompanija šauni“ 

organizuotoje edukacijoje. 

Kovo 2 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte Žaliūkių malūnininko sodyboje dalyvavo edukacijoje 

„Duonos kepimas“. 

Kovo 2 d. gimnazijoje atidaryta freska su prof. S. Sondeckio portretu, kurios autorius mokyt. V. Barakauskas. 

Šventėje dalyvavo LR Seimo narys S. Tumėnas, Šiaulių m. meras A. Visockas, kultūros skyriaus vedėja D. 

Kinčinaitienė, prof. sūnus S. Sondeckis, menotyrininkas V. Rimkus, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos 

direktorius R. Budraitis ir kiti svečiai. Dienos eigoje S. Sondeckis susitiko ir bendravo su mokiniais, diskutavo su 

mokytojų grupe dėl eksponatų steigiamam gimnazijoje muziejui. Vakare gimnazijos bendruomenė atsisveikino 

su 39 metus gimnazijoje išdirbusia, nuo 2006 metų gimnazijai vadovavusia direktore I. Asauskiene. Renginiuose, 

kuriuos vedė mokyt. R. Sližienė, grojo trimitininkų ansamblis (mokyt. Z. Drakšas), jungtinis gimnazijos, Šiaulių 

1-osios muzikos mokyklos ir „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos smuikininkų ansamblis (mokyt. N. Prascevičienė, 

koncertm. D. Šulcaitė), 8 kl. mokinys J. Vozbutas ir akordeonistų kvartetas (mokyt. M. Markevičienė).  

Kovo 1 d.–balandžio 3 d. pradinių klasių mokytojos L. Škėlienė, J. Butenienė, A. Adomaitytė, A. Mockuvienė 

organizavo mokinių dalyvavimą tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose „Olympis 2020 – Pavasario sesija“. 

Kovo 3 d. gimnazijos direktoriaus pareigas laikinai eiti pradėjo meninio ugdymo skyriaus vedėja I. 

Motekaitienė.   



Kovo 3 d. III gimnazistai su mokyt. V. Barakausku Mažeikiuose dalyvavo konferencijoje „Žydų kultūros 

paveldo ženklai“. Mokinių darbų paroda. 

Kovo 4 d. 6 kl. mokinė A. Gegeckaitė (mokyt. R. Vaišnorienė) grojo tapytojos B. Kuicienės parodos, kuri 

surengta Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Aido“ filiale, atidaryme. Renginį kuravo mokyt. R. 

Ragauskaitė. 

Kovo 4 d. pradinių klasių mokiniai pakvietė į mugę „Gurgu gurgu į Kaziuko turgų“. 

Kovo 4 d. anglų k. mokyt. V. Einorienė su 5, 7 ir II gimn. kl. mokiniais dalyvavo respublikiniame projekte 

„Kalbų Kengūra 2020“. 5 kl. mokinė D. Laurinaitytė laimėjo Auksinės Kengūros diplomą, o 7 kl. mokinys M. 

Jankus ‒ Oranžinės Kengūros diplomą.  

Kovo 5 d. gimnazijos 8 kl. ir I gimn. kl. mokinių komanda (5) atstovavo gimnazijai teisinių žinių konkurso 

„Temidė 2020“ pirmajame etape, kuris vyko Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijoje. Komandą lydėjo soc. 

pedagogė V. Alasauskienė.  

Kovo 7 d. gimnazijos teorinio muzikinio paruošimo metodinės grupės mokytojai pravedė Šiaulių regiono 

muzikos ir meno mokyklų solfedžio konkursą. Dalyviai atvyko iš Pasvalio, Pakruojo Juozo Pakalnio, Mažeikių 

Vytauto Klovos, Šiaulių 1-osios, Šiaulių Dainų muzikos mokyklų. Pirmąsias vietas savo pogrupiuose laimėjo 

Pasvalio ir Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklų atstovai.  

Kovo 7 d. Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykloje vykusiame VI respublikiniame papildomo 

muzikos instrumento (fortepijono) dalyko mokinių konkurse dalyvavo 6 kl. mokinė A. Gegeckaitė, kurią paruošė 

mokyt. M. Kaubrienė. Mokinė laimėjo 1 vietą. 

Kovo 9 d. LMTA magistrantės, buvusios gimnazijos mokinės K. Alejūnaitės (kanklės), kuriai akompanavo E. 

Knižnikovaitė-Būrė, koncertu prasidėjo VII tarptautinis vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalis „Tūto 2020“. 

Koncertą vedė neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja R. Marozienė.  

Kovo 10 d. rytmetinį muzikinį pasveikinimą Šiaulių miesto ir rajono policijos darbuotojų šventiniame 

renginyje, skirtame Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti, dovanojo mokyt. R. Vaišnorienės 

paruoštas kanklių trio: K. Tumėnytė III gimn. kl., J. Petrauskytė, L. Galvelytė IV gimn. kl.   

Kovo 10 d. gimnazijoje vyko renginiai, skirti Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. 

Bendruomenė giedojo valstybės himną, rašė linkėjimus Lietuvai, dainavo dainas, šoko, kūrė trispalvę iš malūnėlių 

ir kt. Renginyje dalyvavo 1‒2 klasių šokių kolektyvas ,,Ritmo spalvos“ (mokyt. J. Butenienė), kurio šokėjos 

gimnazijos fojė demonstravo ir mokė bendruomenę lietuvių liaudies šokių. Veiklas koordinavo klasių vadovai ir 

neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja R. Marozienė.  

Kovo 11 d. 8 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) buvęs 2019 metų projekto „Lietuvos garbė“ 

nominantas „Metų vaikas“, buvo pakviestas koncertuoti šių metų renginyje. 

Kovo 11 d. VII tarptautinio vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalio „Tūto 2020“ koncertas, skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės dienai, vyko Kelmės kultūros centre. Programoje dalyvavo mokyt. V. Gučienė, R. 

Marozienė, A. Bernotas, liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė). 

Kartu koncertavo: Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokyklos liaudies instrumentų orkestras (vadovė D. 

Miliauskienė), Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos mergaičių choras „Gama“ (vadovė D. Kavaliauskienė), Šiaulių 

Dainų muzikos mokyklos liaudies instrumentų orkestras (vadovai L. Andriuškienė, D. Daknys). Koncertą vedė 

mokyt. R. Sližienė ir M. Vaitkevičius.      

Kovo 15 d. prasidėjusiose TV3 projekto „Lietuvos talentai supervaikai“ atrankose dalyvavo du mokyt. M. 

Markevičienės akordeonistai M. Dudnikas 6 kl. ir J. Vozbutas 8 kl. Į kitą etapą atrinktas M. Dudnikas gavo visus 

komisijos narių „taip“, o J. Vozbutas „auksinio“ mygtuko pagalba pateko į superfinalą.  

Kovo 16 d. šalyje paskelbus karantiną dėl Covid-19, švietimo įstaigos uždarytos, mokiniams paskelbtos dviejų 

savaičių atostogos. Pedagogų bendruomenė pradėjo ruoštis ugdymo proceso organizavimui nuotoliniu būdu.  

Kovo 30 d. ugdymo procesas pradėtas vykdyti nuotoliniu būdu. Atšaukiami arba nukeliami suplanuoti 

renginiai, prašoma nevertinti LR Kultūros tarybai pateiktų projektų. 

Kovo 30 d. gimnaziją pasiekė respublikinio mokinių piešinių konkurso „Aš piešiu vandenį“ I etapo rezultatai 

ir dovanos. R. H. Vaicekauskaitė (mokyt. J. Šaltė) laimėjo 1 vietą, A. Kavaliauskaitė (mokyt. V. Lesauskienė) ‒ 

2 vietą, K. Mickutė (mokyt. J. Šaltė) ‒ 3 vietą, O. Olišauskas (mokyt. V. Lesauskienė) gavo padėką. 

Balandžio 6 d. Šiaulių regiono mokinių kūrybinių darbų konkurse „Mano svajonių profesija“, kurį organizavo 

Šiaulių PRC, dalyvavo mokyt. J. Budrienės paruoštos III gimn. kl. mokinės.  1 vietą IT darbų kategorijoje laimėjo 

E. Radavičiūtė, 2 vietas ‒ A. Špokauskaitė ir E. Buitvidaitė.  

Balandžio 15 d. 8 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) FB platformoje dalyvavo virtualiame 

interviu su Prancūzijos prof. F. Deschamps, kuriuos profesorius pradėjo vesti paskelbus karantiną. Tarp 



pašnekovų ‒ žymių ir perspektyvių jaunų pasaulio atlikėjų numatyta pasikviesti ir gimnazijos buvusią mokinę E. 

O. Bartkevičiūtę. 

Balandžio 17 d. 6 kl. akordeonistas M. Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė) visus šiauliečius pasveikino su 

Atvelykiu per Šiaulių televiziją atlikdamas muzikinį kūrinį. Kūrinio įrašą padaryti padėjo Motiejaus tėveliai.  

Balandžio 18 d. 2 kl. mokiniai ir jų mokyt. J. Butenienė paruošė video ir dalyvavo projekto „Sveikatiada“ 

iššūkio „Pieno tūsas“ konkurse. 

Balandžio 20 d. 6 kl. mokinys M. Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo tiesioginėje nuotolinėje 

Lietuvos tūkstantmečio vaikų įdomiojoje pamokoje. Šias pamokas organizavo LRT televizija.    

Balandžio 21 d. gimnazija kaip egzaminų centras organizavo Mokyklinį brandos menų egzaminą nuotoliniu 

būdu. 

Balandžio 30 d., artėjant Motinos dienai, visi mokyt. D. Vasauskienės mokiniai ir mokyt. M. Markevičienės 

3 kl. mokinys J. V. Katkus sveikinimo koncertą skyrė savo mamytėms. Koncertas vyko visiems muzikuojant savo 

namuose ir klausantis kitų kūrinių atlikimo virtualioje platformoje. 

Gegužės 6 d. gimnazijos akordeonistai susivienijo su virtualioje erdvėje ir paminėjo Pasaulinę akordeonistų 

dieną. Kartu jie atliko variacijas N. Paganinio Capriso a-moll tema bei pasidžiaugė tą dieną Šiaulių televizijos 

paruoštame reportaže, skirtame šiai dienai paminėti, skambėjusia anksčiau įvairiuose renginiuose įrašyta 

gimnazijos akordeonistų atliekama muzika.   

Gegužės 18 d. Kauno 1-oji muzikos mokykla organizavo interaktyvų (online) jaunųjų muzikantų konkursą 

„Muzika-@“, kuriame dalyvavo net 606 atlikėjai. Gimnazijai šiame konkurse atstovavo mokyt. M. Markevičienės 

paruošti trys akordeonistai: M. Dudnikas 6 kl. ir M. Dambrauskaitė 8 kl. laimėjo 1 vietas, O. Lukauskaitė III 

gimn. kl. ‒ 2 vietą. 

Gegužės 22 d. įvyko Paskutinio skambučio šventė, skirta gimnazijos 74 laidos abiturientams. Ryte dvyliktokų 

atstovai atminimo dovaną (vinjetę ir gėlę vazone) įteikė gimnazijoje susitikę su skyrių vedėjomis N. Brazaitiene, 

R. Maroziene ir I. Motekaitiene. Paskutinę klasės valandėlę pravedė vadovė D. Vasauskienė, jos metu 

sveikinimus skyrė ir linkėjimais dalinosi l. e. direktoriaus pareigas I. Motekaitienė, 1 klasės ir III gimn. kl. 

mokiniai (kl. vadovės L. Škėlienė ir R. Valiukienė). Renginio medžiagą parengti padėjo IT specialistas Ž. Simelis. 

Tą pačią dieną buvo paviešintas abiturientų parengto koncerto-parodos „Karantinas“ įrašas.  

Gegužės 22 d. visi mokyt. R. Sližienės mokiniai dalyvavo netradicinėje virtualioje pamokoje ir linkėjo 

abiturientei K. Kaučikaitei geriausios kloties.   

Gegužės 22 d. laikraštyje „Šiaulių naujienos“ publikuotas žurnalistės T. Hokienės straipsnis „Dvylikametės 

spalvų magija“ apie gimnazijos 5 kl. mokinę E. M. Pauliukonytę, kurios gyvaisiais paveikslais susidomėjo menų 

ir kultūros platforma „Mėlynas šuo“. Mokinė platformos sekėjus nustebino ir savo performansu. 

Gegužės 25 d. paskelbti dienraščio „Kauno diena“ ir Kauno Antano Martinaičio dailės mokyklos organizuoto 

piešinių konkurso „Daiktai pasakoja istorijas...“ rezultatai, kuriame dalyvavo mokyt. L. Narušienės 3 kl. mokiniai. 

T. Paliulio piešinys „Mano dviratis“ laimėjo 1 vietą, A. Vasiliauskaitės piešinys „Prosenelės lygintuvas“ ‒ 3 vietą,  

o A. Astrauskaitės „Mano meškiukas“ gavo paskatinamąjį diplomą.    

Gegužės 26 d. gimnazijos bibliotekininkė R. Zurbienė paskelbė vasario mėnesį kartu su gimtajai kalbai skirtais 

renginiais prasidėjusios ir pavasario mėnesiais besitęsusios knygų loterijos rezultatus. Akcijos metu bibliotekos 

lankytojai skaitė knygas ir pildė perskaitytos knygos korteles. Padėkomis už aktyvumą apdovanoti mokiniai: J. 

Gedvilas 2 kl., R. Vaitkutė 4 kl., A. Gedvilaitė III gimn. kl. ir mokyt. R. Abukevičius.    

Gegužės 27 d. LRT Klasika laidoje „Ryto allegro“, kurią vedė žurnalistas M. Eidukonis, kartu su pianistu G. 

Januševičiumi (Vokietija), Grigiškių meno mokyklos direktore K. Ulevičiūte pašnekesyje apie menininkų (ne tik 

solistų) ruošimą dalyvavo I. Motekaitienė, gimnazijos meninio ugdymo skyriaus vedėja, l. e. direktoriaus 

pareigas.   

Gegužės 29 d. pradinių klasių mokiniai dalyvavo mokslo metų užbaigimo šventėje, kuri vyko nuotoliniu būdu. 

Šventę atskiroms klasėms organizavo klasių mokyt. L. Škėlienė, J. Butenienė, A. Adomaitytė, A. Mockuvienė 

bei skyrių vedėjos R. Marozienė ir N. Brazaitienė.  

Gegužės 31 d. Šiaulių Prisikėlimo aikštėje vykusioje akcijoje „Didelis spalvotas AČIŪ“ dalyvavo 3 kl. 

mokiniai A. Astrauskaitė, G. Navickaitė, T. Paliulis, A. Vasiliauskaitė, 4 kl. mokinė S. Gabriūnaitė ir mokyt. L. 

Narušienė, J. Šaltė, J. Budrienė, neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja R. Marozienė. 

Gegužės 31 d. vyko TV3 projekto „Lietuvos talentai. Supervaikai“ superfinalas, kuriame nugalėtoju tapo 8 kl. 

mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) ir laimėjo 10 tūkst. eurų vertės piniginį prizą. 

Birželio 1 d. gimnazijos mokiniai prisijungė prie LR Vyriausybės organizuojamos akcijos „Ačiū, Lietuva“, 

kurioje dalyvavo M. Dudnikas 6 kl., M. Dambrauskaitė 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė), J. Zaleskis 7 kl., N. 



Klungevičius II gimn. kl. (mokyt. A. Povilaitis), E. Tomašūnaitė I gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), neformaliojo 

švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja R. Marozienė ir IT specialistas Ž. Simelis.  

Birželio 2 d. gimnazijos merginų choro (mokyt. R. Daukantaitė) repeticija vyko Šiaulių Saulės laikrodžio 

aikštėje.  

Birželio 4 d. mokyt. R. Sližienė kartu savo mokiniais surengė mokslo metų užbaigimo koncertą Šiaulių dailės 

galerijoje.  

Birželio 6 d. gimnazijoje vyko stojamieji egzaminai, kuriuose dalyvavo virš 70 mokinių. 

Birželio 10 d. 6 kl. mokinys M. Dudnikas sėkmingai įveikė būtinus LDT Žinių sprinto etapus (Teisės žinių 

olimpiada, Europos egzaminas ir kt.) ir gavo diplomą. Mokinys pakviestas dalyvauti naujo sezono laidoje „Kas 

ir kodėl?“.  

Birželio 11 d. gimnazijos koncertų salėje savo koncertinę programą pristatė abiturientė K. Kaučikaitė (mokyt. 

R. Sližienė). 

Birželio 11 d. paskelbti gimnazijos dailės mokinių parodos-konkurso „Linksmoji kaukė“ rezultatai. Priemonę 

organizavo ir koordinavo mokyt. V. Lesauskienė. Jaunesnių mokinių grupės laimėtojai: 1 vieta ‒ R. Korsakaitė 6 

kl., 2 vieta ‒ A. Kavaliauskaitė 6 kl., 3 vieta ‒ R. Š. Vasiliauskas 8 kl. Vyresnių mokinių grupės laimėtojai: 1 

vieta ‒ E. Buitvidaitė III gimn. kl., 2 vieta ‒ U. Žaliūkaitė II gimn. kl., 3 vieta ‒ U. Augustinavičiūtė IV gimn. kl. 

Birželio 12 d. Šiaulių miesto renginių ciklo „Saulės vasaros koncertai“ koncerte „Pasaulio spalvos“, kuris vyko 

prie Šiaulių turizmo informacijos centro, dalyvavo mokiniai: M. Dudnikas 6 kl. (mokyt. M. Markevičienė), J. 

Zaleskis 7 kl., N. Klungevičius II gimn. kl. (mokyt. A. Povilaitis), K. Fokaitė III gimn. kl. (mokyt. B. 

Smiltinikienė). Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Birželio 15 d. gimnazijos merginų choro atstovės su mokyt. R. Daukantaite dalyvavo išvykoje Telšiuose, 

pakeliui aplankant Šatrijos kalną. 

Birželio 16 d. II gimn. kl. su kl. vadove V. Šileriene paskutinę mokslo metų valandėlę vedė prie Talkšos ežero. 

Birželio 16 d. I gimn. kl. mokiniai su kl. vadove D. Marcišauskiene dalyvavo Bubiuose organizuojamoje 

edukacinėje programoje „Picą išsikepk pats“. 

Birželio 17 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove D. Dijokiene bendravo prie Talkšos ežero. 

Birželio 18 d. 6 kl. mokinys M. Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Kultūros almanacho „Dorė“ 

pristatyme L. Rėzos kultūros centre Juodkrantėje. 

Birželio 19 d. Šiaulių miesto renginių ciklo „Saulės vasaros koncertai“ koncerte „Pasivaikščiojimas po Vieną“, 

kuris vyko prie Šiaulių turizmo informacijos centro, dalyvavo mokyt. M. Markevičienės mokiniai J. Vozbutas 8 

kl. ir O. Lukauskaitė III gimn. kl. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Birželio 20 d. Pasaulio lietuvių bendruomenės vykdomo projekto „Vienybės daina“ koncerte „Mes ‒ pasaulio 

lietuviai“ kartu su kitais pasaulio lietuviais ir dainininku M. Vitulskiu dalyvavo 6 kl. mokinys M. Dudnikas 

(mokyt. M. Markevičienė).  

Birželio 25 d. mokytojai IMK dalinosi gerąja patirtimi, įgyta mokymo nuotoliniu būdu laikotarpiu. 

Birželio 26 d. gimnazijos mokytojų taryba posėdyje aptarė 2 pusmečio mokinių pasiekimų rezultatus, 

nuveiktas veiklas, numatė pirmuosius darbus kitų mokslo metų pradžioje. 

Birželio 26‒28 d. Kaune vyko Nacionalinis Lietuvos akordeonistų konkursas, kuriame sėkmingai pasirodė 

gimnazijos mokiniai. Mokyt. D. Vasauskienės mokinių laimėjimai: G. Janauskytė 4 kl., ansamblis G. Janauskytė, 

M. Janauskytė 3 kl., A. Janauskytė  5 kl. ‒ 1 vietos, A. Janauskytė ‒ 2 vieta, mokyt. M. Markevičienės mokiniai: 

M. Dudnikas 6 kl. ‒ 1 vieta, M. Dambrauskaitė 8 kl. ‒ 2 vieta, mokyt. J. Markevičiaus 4 kl. mokinė N. 

Motiejūnaitė laimėjo 2 vietą. Vertinimo komisijose dalyvavo mokyt. M. Markevičienė ir D. Vasauskienė. 

Birželio 27 d. M. Dudnikas 6 kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo virtualiame koncerte, kurį organizavo 

Sankt-Peterburgo kūrybinis klubas „Harmonika“. 

Birželio 27 d. J. Vozbutas 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė) grojo Mažeikių Rotary klubo prezidentų keitimosi 

šventėje. 

Rugpjūčio 6 d. visuomenė atsisveikino su amžino poilsio iškeliavusiu A. Gluodu, ilgamečiu UAB „Rūta“ 

direktoriumi, keletą metų tampriai bendravusiu su gimnazijos bendruomene kavinėje „Rūta“ organizuotų 

koncertų metu bei teikusiu finansinę ir dalykinę paramą. Ceremonijoje grojo mokyt. N. Prascevičienės mokinė 

U. Krikščiūnaitė.     

Rugpjūčio 7‒12 d. Palangoje vykusiame XXVI tarptautiniame akordeono festivalyje dalyvavo gimnazijos 

akordeonistai. J. Vozbutas grojo sekmadienio ir uždarymo koncertuose Kurhauzo salėje. Koncerte Palangos S. 

Vainiūno meno mokykloje kartu su Jonu koncertavo mokyt. D. Vasauskienės, J. Markevičiaus ir M. 

Markevičienės mokiniai: G. Janauskytė, A. Janauskytė, M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė, N. Rimkus, M. 

Dudnikas, M. Dambrauskaitė, O. Lukauskaitė, G. Tarasevičiūtė.     



Rugpjūčio 11 d. gimnazijoje įteikti brandos atestatai 74 laidos abiturientams. Renginį vedė neformaliojo 

švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja R. Marozienė. Koncertavo abiturientai: K. Bauža (mokyt. B. Smiltinikienė), 

K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė), A. Brasas, D. Vidzikauskas (mokyt. M. Būda), B. Liutkutė (mokyt. D. 

Vasauskienė).  

Rugpjūčio 22 d. J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Mažeikiuose organizuotame projekte 

„Muzikinė siena“. 

Rugpjūčio 26‒29 d. vyko mokyt. N. Prascevičienės inicijuotas VI tarptautiniam Sauliaus Sondeckio jaunųjų 

smuikininkų, violončelininkų ir pianistų konkurso parengiamasis etapas, kuriam panaudotos projektinės lėšos. 

Renginiuose dalyvavo Estijos stygininkų asociacijos prezidentas, smuikininkas K. Valja, pianistė A. Banaitytė, 

gimnazijos, Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos ir „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos jaunieji atlikėjai. Renginiuose 

dalyvavo: A. Sorokinas, P. Ubartas, A. Juška, U. Krikščiūnaitė (mokyt. N. Prascevičienė), P. Ušinskis (mokyt. R. 

Sližienė). 

  Rugpjūčio 27 d. koncertinės įstaigos „Saulė“ organizuoto koncertų ciklo „Saulės vasaros koncertai“ koncerte 

„Klasika žengia į džiazą“ kartu su kolektyvu „Šiauliai Big Band“ dalyvavo mokyt. N. Prascevičienės 

smuikininkai P. Ubartas, A. Juška, U. Krikščiūnaitė, vokalistė K. Fokaitė (mokyt. B. Smiltinikienė) ir 

akordeonistai O. Lukauskaitė, J. Vozbutas, M. Dambrauskaitė ir M. Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė). 

Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė.  

Rugpjūčio 31 d. vyko Mokytojų tarybos posėdis. Aptarti mokslo metų organizavimo ypatumai ir kt. aktualūs 

klausimai. 

 

  


